
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-302 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2022 m. spalio 29 d.

Nr. 2022-302



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-302 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 3
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 4
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  4
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  4
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  4
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  4
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 4
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 9
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  9
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 9
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ..............................................................................................................................................................  9
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas .............................................................................................  9
1.17. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  9

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................. 10
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ......................................  10
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise ...................................  10
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
.............................................................................................................................................................................  11
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą ...............................................................................  11

3. Registro tvarkytojo skelbimai ...................................................................................................................................  11
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .....................................................................................................................  11
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 17
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  33

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  143
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  143
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 143
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  143
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  144



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-302 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

UAB "Raguvos baldai" ir ko, kodas 268428970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Raguva, Nevėžio g. 9
Pranešimo Nr. 5715434

Informuojame, kad bendrovės valdybos iniciatyva 2022 m. lapkričio 24 d. 13 val. bendrovės patalpose, adresu Panevėžio
r  sav., Raguvos mstl., Nevėžio g. 9 šaukiamas UAB "Raguvos baldai" ir ko (kodas 268428970) neeilinis visuotinis
akcininkų susirinkimas.
Susirinkimo darbovarkė:
1. Valdybos rinkimai.

Bendrovės valdyba.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

MB "Materialu", kodas 306073727
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5715427

Pranešu, kad 2022 m. spalio 20 d. MB "Materialu" narių susirinkimo sprendimu, nuspręsta nuo 2022 m. spalio 20
d. inicijuoti MB "Materialu" (įmonės kodas 306073727, registracijos adresas: V. Nagevičiaus g. 3, Vilnius, duomenys
saugomi ir kaupiami VĮ "Registrų centras" juridinių asmenų registre) likvidavimo procedūrą vadovaujantis LR Civilinio
kodekso 2.107 straipsniu.

- - -

IĮ "Turbopaslauga", kodas 145278877
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Trakų g. 8-101
Pranešimo Nr. 5715435

IĮ "Turbopaslauga" (kodas - 145278877), buveinės adresas: Trakų g. 8-101, Šiauliai yra likviduojama. Likvidatoriaus tel.
Nr. 8610-69963.

- - -

MB "Anuba", kodas 304501150
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Avižienių k., Sudervės g. 12C
Pranešimo Nr. 5718655



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-302 Puslapis 4

Pranešame, kad 2022 m. spalio 27 d. vienintelio nario sprendimu likviduojama MB Anuba, įmonės kodas 304501150,
buveinės adresas Sudervės g. 12C, Avižieniai, Vilniaus raj., duomenys apie įmonę kaupiami ir saugomi Lietuvos
Respublikos juridinių asmenų registre, likvidavimo procedūra. 2022 m. spalio 27 d T. MB Anuba įmonei įregistruotas
likviduojamos įmonės statusas.
Kilus bet kokiems klausimams, prašome kreiptis į likvidatorių Joną Šurkų tel. +370 633 88686.

- - -

VšĮ "Teatrola", kodas 303601361
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Naugardo g. 6-7
Pranešimo Nr. 5720766

PRANEŠIMAS APIE ĮMONĖS LIKVIDAVIMĄ

VšĮ "Teatrola" dalininkas nusprendė likviduoti VšĮ "Teatrola". Likvidatoriumi paskirtas Donatas Medzevičius.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

MB "Northway trans", kodas 306145710
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Levidonių g. 27
Pranešimo Nr. 5715431

Informuojame, kad MB "Northway trans", juridinio asmens kodas: 306145710, buveinė: Vilnius, Levidonių g. 27,
duomenys apie įmonę kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centras, keičia pavadinimą į MB "Scandic road". Kiti įmonės
rekvizitai lieka nepakitę.

1.10 Pertvarkymas

MB Metahi LT, kodas 305268489
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Jurbarkų sen., Klišių k., Vyturių g. 7
Pranešimo Nr. 5720764

Pertvarkymas įmonė MB "MetaHi LT", kodas  305268489. Teisinė forma: Mažoji Bendrija.  Buveinės adresas: Vyturių
g. 7, Klišiai, LT-74196 Jurbarko r.
MB "MetaHi LT" įmonė 305268489 pertvarkoma į uždarąją akcinę bendrovę.

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

UAB InMedica, kodas 300011170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 12A-1
Pranešimo Nr. 5715420



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-302 Puslapis 5

UAB  InMedica (juridinio asmens kodas 300011170, buveinės adresas Vilnius, Ozo g. 12A-1, duomenys kaupiami ir
saugomi Juridinių asmenų registre) praneša, kad yra parengtos UAB  InMedica (juridinio asmens kodas 300011170,
buveinės adresas Vilnius, Ozo g. 12A-1, duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre), UAB "MediCA
klinika" (juridinio asmens kodas 302560470, buveinės adresas Kaunas, V. Krėvės pr. 53, duomenys kaupiami ir
saugomi Juridinių asmenų registre), Uždarosios akcinės bendrovės "Bendrosios medicinos praktika" (juridinio asmens
kodas 133643318, buveinės adresas Kaunas, Savanorių pr. 423, duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų
registre), Svalbono klinika UAB (juridinio asmens kodas 302445728, buveinės adresas Šiauliai, Tilžės g. 11A, duomenys
kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre), UAB Sauliaus Vikšraičio plastinės chirurgijos centras (juridinio asmens
kodas 302809719, buveinės adresas Kaunas, Savanorių pr. 75, duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų
registre), UAB MEDICINOS PASLAUGŲ CENTRAS (juridinio asmens kodas 125754614, buveinės adresas Vilnius,
Vydūno g. 18-66, duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre) ir UAB "TVINKSNIS" (juridinio asmens
kodas 126309859, buveinės adresas Vilnius, Ukmergės g. 283B-2, duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų
registre) reorganizavimo sąlygos. Bendrovės reorganizuojamos prijungimo būdu: UAB "MediCA klinika", Uždaroji akcinė
bendrovė "Bendrosios medicinos praktika", Svalbono klinika UAB, UAB Sauliaus Vikšraičio plastinės chirurgijos centras,
UAB MEDICINOS PASLAUGŲ CENTRAS ir UAB "TVINKSNIS", kurios po reorganizavimo pasibaigs, prijungiamos prie
UAB InMedica, kuri po reorganizavimo tęs savo veiklą ir kuriai nuo parengtose reorganizavimo sąlygose numatyto turto,
teisių bei pareigų priėmimo ir perdavimo akto pasirašymo momento pereis reorganizuojamų UAB "MediCA klinika",
Uždaroji akcinė bendrovė "Bendrosios medicinos praktika", Svalbono klinika UAB, UAB Sauliaus Vikšraičio plastinės
chirurgijos centras, UAB MEDICINOS PASLAUGŲ CENTRAS ir UAB "TVINKSNIS" turtas, teisės ir pareigos, taip pat
teisės ir pareigos pagal sandorius bei sandoriai bus įtraukti į UAB InMedica buhalterinę apskaitą.
Su parengtomis reorganizavimo sąlygomis, po reorganizavimo tęsiančios veiklą UAB InMedica įstatais ir kitais su
reorganizavimu susijusiais dokumentais bus galima susipažinti UAB InMedica (adresu Ozo g. 12A, Vilnius)  darbo
dienomis nuo 9 iki 17 val.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bendrosios medicinos praktika", kodas 133643318
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 423
Pranešimo Nr. 5715421

Uždaroji akcinė bendrovė "Bendrosios medicinos praktika" (juridinio asmens kodas 133643318, buveinės adresas
Kaunas, Savanorių pr. 423, duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre) praneša, kad yra parengtos
UAB  InMedica (juridinio asmens kodas 300011170, buveinės adresas Vilnius, Ozo g. 12A-1, duomenys kaupiami
ir saugomi Juridinių asmenų registre), UAB "MediCA klinika" (juridinio asmens kodas 302560470, buveinės adresas
Kaunas, V. Krėvės pr. 53, duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre), Uždarosios akcinės bendrovės
"Bendrosios medicinos praktika" (juridinio asmens kodas 133643318, buveinės adresas Kaunas, Savanorių pr. 423,
duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre), Svalbono klinika UAB (juridinio asmens kodas 302445728,
buveinės adresas Šiauliai, Tilžės g. 11A, duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre), UAB Sauliaus
Vikšraičio plastinės chirurgijos centras (juridinio asmens kodas 302809719, buveinės adresas Kaunas, Savanorių pr. 75,
duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre), UAB MEDICINOS PASLAUGŲ CENTRAS (juridinio asmens
kodas 125754614, buveinės adresas Vilnius, Vydūno g. 18-66, duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre)
ir UAB "TVINKSNIS" (juridinio asmens kodas 126309859, buveinės adresas Vilnius, Ukmergės g. 283B-2, duomenys
kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre) reorganizavimo sąlygos. Bendrovės reorganizuojamos prijungimo būdu:
UAB "MediCA klinika", Uždaroji akcinė bendrovė "Bendrosios medicinos praktika", Svalbono klinika UAB, UAB Sauliaus
Vikšraičio plastinės chirurgijos centras, UAB MEDICINOS PASLAUGŲ CENTRAS ir UAB "TVINKSNIS", kurios po
reorganizavimo pasibaigs, prijungiamos prie UAB InMedica, kuri po reorganizavimo tęs savo veiklą ir kuriai nuo
parengtose reorganizavimo sąlygose numatyto turto, teisių bei pareigų priėmimo ir perdavimo akto pasirašymo momento
pereis reorganizuojamų UAB "MediCA klinika", Uždaroji akcinė bendrovė "Bendrosios medicinos praktika", Svalbono
klinika UAB, UAB Sauliaus Vikšraičio plastinės chirurgijos centras, UAB MEDICINOS PASLAUGŲ CENTRAS ir UAB
"TVINKSNIS" turtas, teisės ir pareigos, taip pat teisės ir pareigos pagal sandorius bei sandoriai bus įtraukti į UAB InMedica
buhalterinę apskaitą.
Su parengtomis reorganizavimo sąlygomis, po reorganizavimo tęsiančios veiklą UAB InMedica įstatais ir kitais su
reorganizavimu susijusiais dokumentais bus galima susipažinti UAB InMedica (adresu Ozo g. 12A, Vilnius)  darbo
dienomis nuo 9 iki 17 val.

- - -

UAB Sauliaus Vikšraičio plastinės chirurgijos centras, kodas 302809719
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 75



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-302 Puslapis 6

Pranešimo Nr. 5715422

UAB Sauliaus Vikšraičio plastinės chirurgijos centras (juridinio asmens kodas 302809719, buveinės adresas Kaunas,
Savanorių pr. 75, duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre) praneša, kad yra parengtos UAB  InMedica
(juridinio asmens kodas 300011170, buveinės adresas Vilnius, Ozo g. 12A-1, duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių
asmenų registre), UAB "MediCA klinika" (juridinio asmens kodas 302560470, buveinės adresas Kaunas, V. Krėvės pr.
53, duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre), Uždarosios akcinės bendrovės "Bendrosios medicinos
praktika" (juridinio asmens kodas 133643318, buveinės adresas Kaunas, Savanorių pr. 423, duomenys kaupiami ir
saugomi Juridinių asmenų registre), Svalbono klinika UAB (juridinio asmens kodas 302445728, buveinės adresas
Šiauliai, Tilžės g. 11A, duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre), UAB Sauliaus Vikšraičio plastinės
chirurgijos centras (juridinio asmens kodas 302809719, buveinės adresas Kaunas, Savanorių pr. 75, duomenys
kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre), UAB MEDICINOS PASLAUGŲ CENTRAS (juridinio asmens kodas
125754614, buveinės adresas Vilnius, Vydūno g. 18-66, duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre) ir
UAB "TVINKSNIS" (juridinio asmens kodas 126309859, buveinės adresas Vilnius, Ukmergės g. 283B-2, duomenys
kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre) reorganizavimo sąlygos. Bendrovės reorganizuojamos prijungimo būdu:
UAB "MediCA klinika", Uždaroji akcinė bendrovė "Bendrosios medicinos praktika", Svalbono klinika UAB, UAB Sauliaus
Vikšraičio plastinės chirurgijos centras, UAB MEDICINOS PASLAUGŲ CENTRAS ir UAB "TVINKSNIS", kurios po
reorganizavimo pasibaigs, prijungiamos prie UAB InMedica, kuri po reorganizavimo tęs savo veiklą ir kuriai nuo
parengtose reorganizavimo sąlygose numatyto turto, teisių bei pareigų priėmimo ir perdavimo akto pasirašymo momento
pereis reorganizuojamų UAB "MediCA klinika", Uždaroji akcinė bendrovė "Bendrosios medicinos praktika", Svalbono
klinika UAB, UAB Sauliaus Vikšraičio plastinės chirurgijos centras, UAB MEDICINOS PASLAUGŲ CENTRAS ir UAB
"TVINKSNIS" turtas, teisės ir pareigos, taip pat teisės ir pareigos pagal sandorius bei sandoriai bus įtraukti į UAB InMedica
buhalterinę apskaitą.
Su parengtomis reorganizavimo sąlygomis, po reorganizavimo tęsiančios veiklą UAB InMedica įstatais ir kitais su
reorganizavimu susijusiais dokumentais bus galima susipažinti UAB InMedica (adresu Ozo g. 12A, Vilnius)  darbo
dienomis nuo 9 iki 17 val.

- - -

UAB MEDICINOS PASLAUGŲ CENTRAS, kodas 125754614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vydūno g. 18-66
Pranešimo Nr. 5715423

UAB MEDICINOS PASLAUGŲ CENTRAS (juridinio asmens kodas 125754614, buveinės adresas Vilnius, Vydūno g.
18-66, duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre) praneša, kad yra parengtos UAB InMedica (juridinio
asmens kodas 300011170, buveinės adresas Vilnius, Ozo g. 12A-1, duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų
registre), UAB "MediCA klinika" (juridinio asmens kodas 302560470, buveinės adresas Kaunas, V. Krėvės pr. 53,
duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre), Uždarosios akcinės bendrovės "Bendrosios medicinos
praktika" (juridinio asmens kodas 133643318, buveinės adresas Kaunas, Savanorių pr. 423, duomenys kaupiami ir
saugomi Juridinių asmenų registre), Svalbono klinika UAB (juridinio asmens kodas 302445728, buveinės adresas
Šiauliai, Tilžės g. 11A, duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre), UAB Sauliaus Vikšraičio plastinės
chirurgijos centras (juridinio asmens kodas 302809719, buveinės adresas Kaunas, Savanorių pr. 75, duomenys
kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre), UAB MEDICINOS PASLAUGŲ CENTRAS (juridinio asmens kodas
125754614, buveinės adresas Vilnius, Vydūno g. 18-66, duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre) ir
UAB "TVINKSNIS" (juridinio asmens kodas 126309859, buveinės adresas Vilnius, Ukmergės g. 283B-2, duomenys
kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre) reorganizavimo sąlygos. Bendrovės reorganizuojamos prijungimo būdu:
UAB "MediCA klinika", Uždaroji akcinė bendrovė "Bendrosios medicinos praktika", Svalbono klinika UAB, UAB Sauliaus
Vikšraičio plastinės chirurgijos centras, UAB MEDICINOS PASLAUGŲ CENTRAS ir UAB "TVINKSNIS", kurios po
reorganizavimo pasibaigs, prijungiamos prie UAB InMedica, kuri po reorganizavimo tęs savo veiklą ir kuriai nuo
parengtose reorganizavimo sąlygose numatyto turto, teisių bei pareigų priėmimo ir perdavimo akto pasirašymo momento
pereis reorganizuojamų UAB "MediCA klinika", Uždaroji akcinė bendrovė "Bendrosios medicinos praktika", Svalbono
klinika UAB, UAB Sauliaus Vikšraičio plastinės chirurgijos centras, UAB MEDICINOS PASLAUGŲ CENTRAS ir UAB
"TVINKSNIS" turtas, teisės ir pareigos, taip pat teisės ir pareigos pagal sandorius bei sandoriai bus įtraukti į UAB InMedica
buhalterinę apskaitą.
Su parengtomis reorganizavimo sąlygomis, po reorganizavimo tęsiančios veiklą UAB InMedica įstatais ir kitais su
reorganizavimu susijusiais dokumentais bus galima susipažinti UAB InMedica (adresu Ozo g. 12A, Vilnius)  darbo
dienomis nuo 9 iki 17 val.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-302 Puslapis 7

VIEŠOJI ĮSTAIGA ŠVENČIONIŲ RAJONO PIRMINĖS SVEIKATOS PRIEŽIŪROS CENTRAS, kodas 178736022
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionys, Strūnaičio g. 3
Pranešimo Nr. 5718586

APIE VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS ŠVENČIONIŲ RAJONO LIGONINĖ IR VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS ŠVENČIONIŲ RAJONO
PIRMINĖS SVEIKATOS PRIEŽIŪROS CENTRAS
REORGANIZAVIMO SĄLYGŲ SUDARYMĄ

Vadovaujantis Švenčionių rajono savivaldybės tarybos priimtu protokoliniu sprendimu "Dėl pritarimo Viešosios įstaigos
Švenčionių rajono ligoninės reorganizavimui prijungiant ją prie Viešosios įstaigos Švenčionių rajono pirminės sveikatos
priežiūros centro" (2022 m. rugpjūčio 31 d. posėdžio protokolas Nr. T1-8).
Reorganizavime dalyvauja Viešoji įstaiga Švenčionių rajono ligoninė (290518090), duomenys apie įstaigą kaupiami
ir saugomi Juridinių asmenų registre, registro tvarkytojas - valstybės įmonė Registrų centras. Buveinė - Švenčionys,
Partizanų g. 4 - pasibaigiantis juridinis asmuo.
Viešoji įstaiga Švenčionių rajono pirminės sveikatos priežiūros centras (178736022), duomenys apie įstaigą kaupiami
ir saugomi Juridinių asmenų registre, registro tvarkytojas - valstybės įmonė Registrų centras. Buveinė - Švenčionys,
Strūnaičio g. 3.
Reorganizavimo būdas - jungimas, Viešąją įstaigą Švenčionių rajono ligoninę prijungiant prie Viešosios įstaigos
Švenčionių rajono pirminės sveikatos priežiūros centro, kurio pavadinimas po reorganizavimo - Viešoji įstaiga Švenčionių
rajono sveikatos centras.
Pasibaigianti įstaiga - Viešoji įstaiga Švenčionių rajono ligoninė.
Po reorganizavimo nuo 2023 m. kovo 1 d. tęsianti veiklą įstaiga - Viešoji įstaiga Švenčionių rajono sveikatos centras.
Reorganizavimo sąlygos paskelbiamos Viešosios įstaigos Švenčionių rajono ligoninės interneto svetainėje
www.svencioniuligonine.lt, Viešosios įstaigos Švenčionių rajono pirminės sveikatos priežiūros centro interneto svetainėje
www.svencioniupspc.lt ir savivaldybės interneto svetainėje www.svencionys.lt.

- - -

Svalbono klinika UAB, kodas 302445728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 11A
Pranešimo Nr. 5718589

Svalbono klinika UAB (juridinio asmens kodas 302445728, buveinės adresas Šiauliai, Tilžės g. 11A, duomenys kaupiami
ir saugomi Juridinių asmenų registre) praneša, kad yra parengtos UAB InMedica (juridinio asmens kodas 300011170,
buveinės adresas Vilnius, Ozo g. 12A-1, duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre), UAB "MediCA
klinika" (juridinio asmens kodas 302560470, buveinės adresas Kaunas, V. Krėvės pr. 53, duomenys kaupiami ir
saugomi Juridinių asmenų registre), Uždarosios akcinės bendrovės "Bendrosios medicinos praktika" (juridinio asmens
kodas 133643318, buveinės adresas Kaunas, Savanorių pr. 423, duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų
registre), Svalbono klinika UAB (juridinio asmens kodas 302445728, buveinės adresas Šiauliai, Tilžės g. 11A, duomenys
kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre), UAB Sauliaus Vikšraičio plastinės chirurgijos centras (juridinio asmens
kodas 302809719, buveinės adresas Kaunas, Savanorių pr. 75, duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų
registre), UAB MEDICINOS PASLAUGŲ CENTRAS (juridinio asmens kodas 125754614, buveinės adresas Vilnius,
Vydūno g. 18-66, duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre) ir UAB "TVINKSNIS" (juridinio asmens
kodas 126309859, buveinės adresas Vilnius, Ukmergės g. 283B-2, duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų
registre) reorganizavimo sąlygos. Bendrovės reorganizuojamos prijungimo būdu: UAB "MediCA klinika", Uždaroji akcinė
bendrovė "Bendrosios medicinos praktika", Svalbono klinika UAB, UAB Sauliaus Vikšraičio plastinės chirurgijos centras,
UAB MEDICINOS PASLAUGŲ CENTRAS ir UAB "TVINKSNIS", kurios po reorganizavimo pasibaigs, prijungiamos prie
UAB InMedica, kuri po reorganizavimo tęs savo veiklą ir kuriai nuo parengtose reorganizavimo sąlygose numatyto turto,
teisių bei pareigų priėmimo ir perdavimo akto pasirašymo momento pereis reorganizuojamų UAB "MediCA klinika",
Uždaroji akcinė bendrovė "Bendrosios medicinos praktika", Svalbono klinika UAB, UAB Sauliaus Vikšraičio plastinės
chirurgijos centras, UAB MEDICINOS PASLAUGŲ CENTRAS ir UAB "TVINKSNIS" turtas, teisės ir pareigos, taip pat
teisės ir pareigos pagal sandorius bei sandoriai bus įtraukti į UAB InMedica buhalterinę apskaitą.
Su parengtomis reorganizavimo sąlygomis, po reorganizavimo tęsiančios veiklą UAB InMedica įstatais ir kitais su
reorganizavimu susijusiais dokumentais bus galima susipažinti UAB InMedica (adresu Ozo g. 12A, Vilnius)  darbo
dienomis nuo 9 iki 17 val.

- - -

UAB "TVINKSNIS", kodas 126309859



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-302 Puslapis 8

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 283B-2
Pranešimo Nr. 5718590

UAB "TVINKSNIS" (juridinio asmens kodas 126309859, buveinės adresas Vilnius, Ukmergės g. 283B-2, duomenys
kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre) praneša, kad yra parengtos UAB  InMedica (juridinio asmens kodas
300011170, buveinės adresas Vilnius, Ozo g. 12A-1, duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre), UAB
"MediCA klinika" (juridinio asmens kodas 302560470, buveinės adresas Kaunas, V. Krėvės pr. 53, duomenys kaupiami
ir saugomi Juridinių asmenų registre), Uždarosios akcinės bendrovės "Bendrosios medicinos praktika" (juridinio asmens
kodas 133643318, buveinės adresas Kaunas, Savanorių pr. 423, duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų
registre), Svalbono klinika UAB (juridinio asmens kodas 302445728, buveinės adresas Šiauliai, Tilžės g. 11A, duomenys
kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre), UAB Sauliaus Vikšraičio plastinės chirurgijos centras (juridinio asmens
kodas 302809719, buveinės adresas Kaunas, Savanorių pr. 75, duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų
registre), UAB MEDICINOS PASLAUGŲ CENTRAS (juridinio asmens kodas 125754614, buveinės adresas Vilnius,
Vydūno g. 18-66, duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre) ir UAB "TVINKSNIS" (juridinio asmens
kodas 126309859, buveinės adresas Vilnius, Ukmergės g. 283B-2, duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų
registre) reorganizavimo sąlygos. Bendrovės reorganizuojamos prijungimo būdu: UAB "MediCA klinika", Uždaroji akcinė
bendrovė "Bendrosios medicinos praktika", Svalbono klinika UAB, UAB Sauliaus Vikšraičio plastinės chirurgijos centras,
UAB MEDICINOS PASLAUGŲ CENTRAS ir UAB "TVINKSNIS", kurios po reorganizavimo pasibaigs, prijungiamos prie
UAB InMedica, kuri po reorganizavimo tęs savo veiklą ir kuriai nuo parengtose reorganizavimo sąlygose numatyto turto,
teisių bei pareigų priėmimo ir perdavimo akto pasirašymo momento pereis reorganizuojamų UAB "MediCA klinika",
Uždaroji akcinė bendrovė "Bendrosios medicinos praktika", Svalbono klinika UAB, UAB Sauliaus Vikšraičio plastinės
chirurgijos centras, UAB MEDICINOS PASLAUGŲ CENTRAS ir UAB "TVINKSNIS" turtas, teisės ir pareigos, taip pat
teisės ir pareigos pagal sandorius bei sandoriai bus įtraukti į UAB InMedica buhalterinę apskaitą.
Su parengtomis reorganizavimo sąlygomis, po reorganizavimo tęsiančios veiklą UAB InMedica įstatais ir kitais su
reorganizavimu susijusiais dokumentais bus galima susipažinti UAB InMedica (adresu Ozo g. 12A, Vilnius)  darbo
dienomis nuo 9 iki 17 val.

- - -

Viešoji įstaiga Švenčionių rajono ligoninė, kodas 290518090
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionys, Partizanų g. 4
Pranešimo Nr. 5718654

APIE VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS ŠVENČIONIŲ RAJONO LIGONINĖ IR VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS ŠVENČIONIŲ RAJONO
PIRMINĖS SVEIKATOS PRIEŽIŪROS CENTRAS
REORGANIZAVIMO SĄLYGŲ SUDARYMĄ

Vadovaujantis Švenčionių rajono savivaldybės tarybos priimtu protokoliniu sprendimu "Dėl pritarimo Viešosios įstaigos
Švenčionių rajono ligoninės reorganizavimui prijungiant ją prie Viešosios įstaigos Švenčionių rajono pirminės sveikatos
priežiūros centro" (2022 m. rugpjūčio 31 d. posėdžio protokolas Nr. T1-8).
Reorganizavime dalyvauja Viešoji įstaiga Švenčionių rajono ligoninė, kodas 290518090, duomenys apie įstaigą kaupiami
ir saugomi Juridinių asmenų registre, registro tvarkytojas - valstybės įmonė Registrų centras. Buveinė - Švenčionys,
Partizanų g. 4 - pasibaigiantis juridinis asmuo.
Viešoji įstaiga Švenčionių rajono pirminės sveikatos priežiūros centras, kodas 178736022, duomenys apie įstaigą
kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, registro tvarkytojas - valstybės įmonė Registrų centras. Buveinė -
Švenčionys, Strūnaičio g. 3.
Reorganizavimo būdas - jungimas, Viešąją įstaigą Švenčionių rajono ligoninę prijungiant prie Viešosios įstaigos
Švenčionių rajono pirminės sveikatos priežiūros centro, kurio pavadinimas po reorganizavimo - Viešoji įstaiga Švenčionių
rajono sveikatos centras.
Pasibaigianti įstaiga - Viešoji įstaiga Švenčionių rajono ligoninė.
Po reorganizavimo nuo 2023 m. kovo 1 d. tęsianti veiklą įstaiga - Viešoji įstaiga Švenčionių rajono sveikatos centras.
Reorganizavimo sąlygos paskelbiamos Viešosios įstaigos Švenčionių rajono ligoninės interneto svetainėje
www.svencioniuligonine.lt, Viešosios įstaigos Švenčionių rajono pirminės sveikatos priežiūros centro interneto svetainėje
www.svencioniupspc.lt ir savivaldybės interneto svetainėje www.svencionys.lt.

- - -

UAB "MediCA klinika", kodas 302560470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-302 Puslapis 9

Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 53
Pranešimo Nr. 5718656

UAB "MediCA klinika" (juridinio asmens kodas 302560470, buveinės adresas Kaunas, V. Krėvės pr. 53, duomenys
kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre) praneša, kad yra parengtos UAB  InMedica (juridinio asmens kodas
300011170, buveinės adresas Vilnius, Ozo g. 12A-1, duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre), UAB
"MediCA klinika" (juridinio asmens kodas 302560470, buveinės adresas Kaunas, V. Krėvės pr. 53, duomenys kaupiami
ir saugomi Juridinių asmenų registre), Uždarosios akcinės bendrovės "Bendrosios medicinos praktika" (juridinio asmens
kodas 133643318, buveinės adresas Kaunas, Savanorių pr. 423, duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų
registre), Svalbono klinika UAB (juridinio asmens kodas 302445728, buveinės adresas Šiauliai, Tilžės g. 11A, duomenys
kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre), UAB Sauliaus Vikšraičio plastinės chirurgijos centras (juridinio asmens
kodas 302809719, buveinės adresas Kaunas, Savanorių pr. 75, duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų
registre), UAB MEDICINOS PASLAUGŲ CENTRAS (juridinio asmens kodas 125754614, buveinės adresas Vilnius,
Vydūno g. 18-66, duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre) ir UAB "TVINKSNIS" (juridinio asmens
kodas 126309859, buveinės adresas Vilnius, Ukmergės g. 283B-2, duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų
registre) reorganizavimo sąlygos. Bendrovės reorganizuojamos prijungimo būdu: UAB "MediCA klinika", Uždaroji akcinė
bendrovė "Bendrosios medicinos praktika", Svalbono klinika UAB, UAB Sauliaus Vikšraičio plastinės chirurgijos centras,
UAB MEDICINOS PASLAUGŲ CENTRAS ir UAB "TVINKSNIS", kurios po reorganizavimo pasibaigs, prijungiamos prie
UAB InMedica, kuri po reorganizavimo tęs savo veiklą ir kuriai nuo parengtose reorganizavimo sąlygose numatyto turto,
teisių bei pareigų priėmimo ir perdavimo akto pasirašymo momento pereis reorganizuojamų UAB "MediCA klinika",
Uždaroji akcinė bendrovė "Bendrosios medicinos praktika", Svalbono klinika UAB, UAB Sauliaus Vikšraičio plastinės
chirurgijos centras, UAB MEDICINOS PASLAUGŲ CENTRAS ir UAB "TVINKSNIS" turtas, teisės ir pareigos, taip pat
teisės ir pareigos pagal sandorius bei sandoriai bus įtraukti į UAB InMedica buhalterinę apskaitą.
Su parengtomis reorganizavimo sąlygomis, po reorganizavimo tęsiančios veiklą UAB InMedica įstatais ir kitais su
reorganizavimu susijusiais dokumentais bus galima susipažinti UAB InMedica (adresu Ozo g. 12A, Vilnius)  darbo
dienomis nuo 9 iki 17 val.

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

UAB "Mediksas", kodas 306101678
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 5718959

Informuojam, kad nuo 2022-10-28 keičiasi įmonės UAB "Mediksas", įmonės kodas 306101678 pavadinimas į UAB
"Danexa".



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-302 Puslapis 10

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

UAB "Abadona", kodas 302463911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 11-23
Pranešimo Nr. 5715424

- - -

UAB "Baltu mediena", kodas 306120422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 11-23
Pranešimo Nr. 5715425

- - -

UAB Būsto draugai, kodas 305675008
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 7-77
Pranešimo Nr. 5715426

- - -

MB Cogniteva, kodas 305692032
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 109-12
Pranešimo Nr. 5715428

- - -

A. Žydelytės individuali įmonė, kodas 123560272
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 53-12
Pranešimo Nr. 5715429

- - -

UAB "Tokaska", kodas 304836106
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vasario 16-osios g. 10-48
Pranešimo Nr. 5715432

- - -

UAB "Avelina", kodas 304459000
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vasario 16-osios g. 10-48
Pranešimo Nr. 5715433

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-302 Puslapis 11

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

Mažoji bendrija "Kredito namai", kodas 306167824
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 36-9
Pranešimo Nr. 5721054

Įregistravimo data: 2022-10-28. Vadovas: AUDRIUS VIRBALAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Appiro", kodas 306167831
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 5721055

Įregistravimo data: 2022-10-28. Vadovas: NIKOLAJUS KARPOVAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Palangos loftai, kodas 306167856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Medvalakio g. 27
Pranešimo Nr. 5721056

Įregistravimo data: 2022-10-28. Vadovas: JUSTINA RAMANAUSKAITĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2896 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija "V. Krėvės 120A", kodas 306167863
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ryšių g. 3-35
Pranešimo Nr. 5721057

Įregistravimo data: 2022-10-28. Vadovas: ARTŪRAS EIČIUS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Aleksanta", kodas 306168189
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 123-5
Pranešimo Nr. 5721058



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-302 Puslapis 12

Įregistravimo data: 2022-10-28. Vadovas: SANTA AGAFONOVA, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Open Metaverse UAB, kodas 306167870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mėsinių g. 5
Pranešimo Nr. 5721059

Įregistravimo data: 2022-10-28. Vadovas: FLORIAN BEN JOHANNES KRUEGER, Direktorius. Akcijų skaičius: 20000
vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 20000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB SIMOLA, kodas 306168207
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5721060

Įregistravimo data: 2022-10-28. Vadovas: LAURYNAS SIRUSAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Vbigs industrie service, kodas 306167411
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, J. Tumo-Vaižganto g. 124-105
Pranešimo Nr. 5721061

Įregistravimo data: 2022-10-28. Vadovas: VYTAUTAS BALČYTIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Sovi group", kodas 306167906
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kontininkų g. 3B K8
Pranešimo Nr. 5721062

Įregistravimo data: 2022-10-28. Vadovas: KRISTINA BLIAKEVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Dredita, kodas 306167849
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Alionių sen., Trimputiškių k. 3
Pranešimo Nr. 5721063

Įregistravimo data: 2022-10-28. Vadovas: EDITA PALAIMIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Perspektyvus kolektyvas MB, kodas 306168310
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birželio 23-iosios g. 10A-27
Pranešimo Nr. 5721064



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-302 Puslapis 13

Įregistravimo data: 2022-10-28. Vadovas: EGLĖ GEDMINAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Erdvės erdvės erdvės, kodas 306167450
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Lietavos g. 19-4
Pranešimo Nr. 5721065

Įregistravimo data: 2022-10-28. Vadovas: AGNĖ STIRNĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ Skaitmeninis tyrimų biuras, kodas 306168125
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 5721066

Įregistravimo data: 2022-10-28. Vadovas: GIEDRIUS SAKALAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Techno faktorius", kodas 306168157
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5721067

Įregistravimo data: 2022-10-28. Vadovas: ALEXANDER DEMIN, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Units of power", kodas 306168171
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Vilniaus g. 18-37
Pranešimo Nr. 5721068

Įregistravimo data: 2022-10-28. Vadovas: PAULIUS METRIKIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Advokatų profesinė bendrija Budnikas ir partneriai, kodas 306167393
Teisinė forma: Advokatų profesinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Žadeikos g. 26-3
Pranešimo Nr. 5721069

Įregistravimo data: 2022-10-28. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Bendrijos vardu veikia bendrijos dalyvis.

- - -

UAB "NeoBattery", kodas 306167404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Baltrušaičio g. 11-7
Pranešimo Nr. 5721070

Įregistravimo data: 2022-10-28. Vadovas: MYKYTA LYKHOLOT. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500
Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu
veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-302 Puslapis 14

- - -

UAB "Dabis", kodas 306168253
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5721071

Įregistravimo data: 2022-10-28. Vadovas: GINTARAS AUČINIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Ebiz Consulting Co.", kodas 306168278
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 5721072

Įregistravimo data: 2022-10-28. Vadovas: LORETA PETRUTIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Radmer", kodas 306167888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kontininkų g. 3B K8
Pranešimo Nr. 5721073

Įregistravimo data: 2022-10-28. Vadovas: KRISTINA BLIAKEVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Laimono konditerija, kodas 306167895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 45-7
Pranešimo Nr. 5721074

Įregistravimo data: 2022-10-28. Vadovas: MARIUS BUZAITIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB CE Europa, kodas 306168214
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 137-11
Pranešimo Nr. 5721075

Įregistravimo data: 2022-10-28. Vadovas: LAURYNAS VILIAMAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Saugi informacija", kodas 306167977
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 216-77
Pranešimo Nr. 5721076

Įregistravimo data: 2022-10-28. Vadovas: MARTYNAS JONAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-302 Puslapis 15

- - -

MB Kosmetika internetu, kodas 306167799
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukštadvario g. 24
Pranešimo Nr. 5721077

Įregistravimo data: 2022-10-28. Vadovas: MODESTA BRIEDYTĖ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "SANLORA", kodas 306168100
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Vaižganto g. 30-43
Pranešimo Nr. 5721078

Įregistravimo data: 2022-10-28. Vadovas: LORENA JUODVALKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

FO Holding, UAB, kodas 306168132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Meškeriotojų g. 21C-1
Pranešimo Nr. 5721079

Įregistravimo data: 2022-10-28. Vadovas: JUSTAS SENAPĖDIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mato konsultacijos, MB, kodas 306167354
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linkmenų g. 33A-47
Pranešimo Nr. 5721080

Įregistravimo data: 2022-10-28. Vadovas: MATAS ANUŽIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Elighthouse, kodas 306167817
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Kuliai, Liepų g. 26
Pranešimo Nr. 5721081

Įregistravimo data: 2022-10-28. Vadovas: SAULIUS ALEKSANDRAVIČIUS, Generalinis direktorius. Taisyklė, pagal kurią
asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Beyond physio, kodas 306167361
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Alytaus g. 39A-1
Pranešimo Nr. 5721082

Įregistravimo data: 2022-10-28. Vadovas: TOMAS BENDARAVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-302 Puslapis 16

VšĮ "Tvirtų vyrų klubas", kodas 306168196
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5721083

Įregistravimo data: 2022-10-28. Vadovas: ROBERTAS REKLAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Foxit LT, kodas 306168221
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5721084

Įregistravimo data: 2022-10-28. Vadovas: LAURA REMEIKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Crypto Hungry Bunny UAB, kodas 306168246
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mėsinių g. 5
Pranešimo Nr. 5721085

Įregistravimo data: 2022-10-28. Vadovas: ANDREY CHERNYAKOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB 2AMPC, kodas 306168239
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5721086

Įregistravimo data: 2022-10-28. Vadovas: AIRIDAS KELNERYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Radesa", kodas 306167429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5721087

Įregistravimo data: 2022-10-28. Vadovas: GINTARAS AUČINIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Auto iš vakarų", kodas 306168285
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gaižiūnų g. 4
Pranešimo Nr. 5721088

Įregistravimo data: 2022-10-28. Vadovas: ŽYGIMANTAS ŠEREKAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB GLOHAUS, kodas 306167913



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-302 Puslapis 17

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Barzdos-Bradausko g. 12
Pranešimo Nr. 5721089

Įregistravimo data: 2022-10-28. Vadovas: ALGIRDAS PATAŠIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Euro system", kodas 306167938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kontininkų g. 3B K8
Pranešimo Nr. 5721090

Įregistravimo data: 2022-10-28. Vadovas: KRISTINA BLIAKEVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Bron group, kodas 306167920
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Kulių k., Pievų 3-oji g. 12
Pranešimo Nr. 5721091

Įregistravimo data: 2022-10-28. Vadovas: DOMANTAS BUTKUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Noy solutions", kodas 306168303
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5721092

Įregistravimo data: 2022-10-28. Vadovas: AURELIJUS NEJUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Denteksa", kodas 306167952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 12-17
Pranešimo Nr. 5721093

Įregistravimo data: 2022-10-28. Vadovas: KRISTINA BLIAKEVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Alytnamis", kodas 306167984
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5721094

Įregistravimo data: 2022-10-28. Vadovas: DAIVA BUTKEVIČIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

UAB "ALNORA", kodas 110574172



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-302 Puslapis 18

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 6
Pranešimo Nr. 5720771

Išregistravimo data: 2022-10-28. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ORTAS", kodas 120166799
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lentvario g. 18
Pranešimo Nr. 5720772

Išregistravimo data: 2022-10-28. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DEGERA", kodas 122040685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Igno Šimulionio g. 4-148
Pranešimo Nr. 5720773

Išregistravimo data: 2022-10-28. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SLAVANA", kodas 122041634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Igno Šimulionio g. 4-10
Pranešimo Nr. 5720774

Išregistravimo data: 2022-10-28. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Setta Baltica", kodas 122042736
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5720775

Išregistravimo data: 2022-10-28. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AVEROJA", kodas 122043261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Blindžių g. 29-9
Pranešimo Nr. 5720776

Išregistravimo data: 2022-10-28. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARŠĖNAS", kodas 122047135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tverečiaus g. 18-9
Pranešimo Nr. 5720777

Išregistravimo data: 2022-10-28. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INFOALBA", kodas 122047288
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-302 Puslapis 19

Buveinės adresas: Vilnius, Liepyno g. 7
Pranešimo Nr. 5720778

Išregistravimo data: 2022-10-28. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EKSONA", kodas 122052310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5720779

Išregistravimo data: 2022-10-28. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUKSUVA", kodas 122053031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 133-38
Pranešimo Nr. 5720780

Išregistravimo data: 2022-10-28. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Kryniana", kodas 122139498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Čiobiškio g. 5-28
Pranešimo Nr. 5720781

Išregistravimo data: 2022-10-28. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Fajuma", kodas 122169865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jovaro g. 10-2
Pranešimo Nr. 5720782

Išregistravimo data: 2022-10-28. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "UNCUS", kodas 122199132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Buivydiškių g. 9-5
Pranešimo Nr. 5720783

Išregistravimo data: 2022-10-28. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PASTORALĖ", kodas 122199513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 74-18
Pranešimo Nr. 5720784

Išregistravimo data: 2022-10-28. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Senamiesčio vartai", kodas 122200862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 36-48



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-302 Puslapis 20

Pranešimo Nr. 5720785

Išregistravimo data: 2022-10-28. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GAMBA", kodas 122204017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, D. Poškos g. 7-3
Pranešimo Nr. 5720786

Išregistravimo data: 2022-10-28. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dvelksmas", kodas 122208371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 64-38
Pranešimo Nr. 5720787

Išregistravimo data: 2022-10-28. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ASORIJAS", kodas 122209473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Genių g. 21-30
Pranešimo Nr. 5720788

Išregistravimo data: 2022-10-28. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GEIVIKA", kodas 122213023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 162-22
Pranešimo Nr. 5720789

Išregistravimo data: 2022-10-28. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ČENEPA", kodas 122213219
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 29
Pranešimo Nr. 5720790

Išregistravimo data: 2022-10-28. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JAURUVA", kodas 122214844
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 22-33
Pranešimo Nr. 5720791

Išregistravimo data: 2022-10-28. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUKSINIS ARGAS", kodas 122215184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 18
Pranešimo Nr. 5720792



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-302 Puslapis 21

Išregistravimo data: 2022-10-28. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ROPOKA", kodas 122216090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 7-52
Pranešimo Nr. 5720793

Išregistravimo data: 2022-10-28. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TEISĖS AKTAI", kodas 122216667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90-412
Pranešimo Nr. 5720794

Išregistravimo data: 2022-10-28. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GĖKLA", kodas 122217616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 21-32
Pranešimo Nr. 5720795

Išregistravimo data: 2022-10-28. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MŪSŲ ERA", kodas 122218860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paberžės g. 30-32
Pranešimo Nr. 5720796

Išregistravimo data: 2022-10-28. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PIENO CENTRAS", kodas 122220021
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5720797

Išregistravimo data: 2022-10-28. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Autoratlankiai", kodas 122224386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus Gerbutavičiaus g. 3-107
Pranešimo Nr. 5720798

Išregistravimo data: 2022-10-28. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MANGANAS", kodas 122225292
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 73
Pranešimo Nr. 5720799

Išregistravimo data: 2022-10-28. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-302 Puslapis 22

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VITALITAS", kodas 122230663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 178
Pranešimo Nr. 5720800

Išregistravimo data: 2022-10-28. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DETRA", kodas 122233054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ašmenos g. 6-3
Pranešimo Nr. 5720801

Išregistravimo data: 2022-10-28. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KONTA", kodas 122234494
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 42-31
Pranešimo Nr. 5720802

Išregistravimo data: 2022-10-28. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ANGRA", kodas 122235443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 46
Pranešimo Nr. 5720803

Išregistravimo data: 2022-10-28. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Medius", kodas 122237070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 48-6
Pranešimo Nr. 5720804

Išregistravimo data: 2022-10-28. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LAKOMAS", kodas 122237647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5720805

Išregistravimo data: 2022-10-28. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JULVITA", kodas 122262668
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 10-2
Pranešimo Nr. 5720806

Išregistravimo data: 2022-10-28. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-302 Puslapis 23

Uždaroji akcinė bendrovė "MONTERA", kodas 122262853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Meistrų g. 16
Pranešimo Nr. 5720807

Išregistravimo data: 2022-10-28. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dolanta", kodas 122267448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 64-84
Pranešimo Nr. 5720808

Išregistravimo data: 2022-10-28. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LŪTA", kodas 122267829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 30-21
Pranešimo Nr. 5720809

Išregistravimo data: 2022-10-28. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KAVLITA", kodas 122268920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 49-1
Pranešimo Nr. 5720810

Išregistravimo data: 2022-10-28. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MELODIKA", kodas 122269260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 38-24
Pranešimo Nr. 5720811

Išregistravimo data: 2022-10-28. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŽYBARTĖ", kodas 122270572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 16-5
Pranešimo Nr. 5720812

Išregistravimo data: 2022-10-28. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SAKVA", kodas 122277360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paberžės g. 18-60
Pranešimo Nr. 5720813

Išregistravimo data: 2022-10-28. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PADRIS", kodas 122278996



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-302 Puslapis 24

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5720814

Išregistravimo data: 2022-10-28. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MEINAS", kodas 122283790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Baltupio g. 47-36
Pranešimo Nr. 5720815

Išregistravimo data: 2022-10-28. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILNIAUS CENTRINĖ PREKYBOS AGENTŪRA", kodas 122284020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 176-98
Pranešimo Nr. 5720816

Išregistravimo data: 2022-10-28. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Matara", kodas 122285318
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 124
Pranešimo Nr. 5720817

Išregistravimo data: 2022-10-28. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KOMPLIMENTAS", kodas 122285841
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 31-15
Pranešimo Nr. 5720818

Išregistravimo data: 2022-10-28. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIČVA", kodas 122286224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinio Vilko g. 12
Pranešimo Nr. 5720819

Išregistravimo data: 2022-10-28. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ROŽINIS FLAMINGAS", kodas 122288951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 61-29
Pranešimo Nr. 5720820

Išregistravimo data: 2022-10-28. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "VALDO LAIPTAI", kodas 122329323
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-302 Puslapis 25

Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Motiejiškių k., Vyšnių g. 12
Pranešimo Nr. 5720821

Išregistravimo data: 2022-10-28. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MERKONAS", kodas 122353438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dominikonų g. 15
Pranešimo Nr. 5720822

Išregistravimo data: 2022-10-28. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INKATA", kodas 122359462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 59D
Pranešimo Nr. 5720823

Išregistravimo data: 2022-10-28. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ostanas", kodas 122360393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pilies g. 32
Pranešimo Nr. 5720824

Išregistravimo data: 2022-10-28. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KOLANA", kodas 122516497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerovės g. 7-9
Pranešimo Nr. 5720825

Išregistravimo data: 2022-10-28. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LUKRECIJOS KOLEKCIJA", kodas 122516725
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vido Maciulevičiaus g. 30-93
Pranešimo Nr. 5720826

Išregistravimo data: 2022-10-28. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "EUROKONAS", kodas 122516878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 3-12
Pranešimo Nr. 5720827

Išregistravimo data: 2022-10-28. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EVARIDA", kodas 122518690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lizdeikos g. 33-2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-302 Puslapis 26

Pranešimo Nr. 5720828

Išregistravimo data: 2022-10-28. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TORIVIS", kodas 122519454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 44-8
Pranešimo Nr. 5720829

Išregistravimo data: 2022-10-28. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MONOVILA", kodas 122521334
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 18
Pranešimo Nr. 5720830

Išregistravimo data: 2022-10-28. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JUGENDA", kodas 122521715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Manufaktūrų g. 25
Pranešimo Nr. 5720831

Išregistravimo data: 2022-10-28. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GRATONAS", kodas 122522393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Dobkevičiaus g. 6
Pranešimo Nr. 5720832

Išregistravimo data: 2022-10-28. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BRUVISTA", kodas 122525165
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 105-1
Pranešimo Nr. 5720833

Išregistravimo data: 2022-10-28. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VYTGEDA", kodas 122571928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 34
Pranešimo Nr. 5720834

Išregistravimo data: 2022-10-28. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Agrobaltas", kodas 122573021
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Žadeikos g. 28-7
Pranešimo Nr. 5720835



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-302 Puslapis 27

Išregistravimo data: 2022-10-28. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė finansinio maklerio įmonė nekilnojamo turto agentūra "SKUDAS", kodas 122573740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 7
Pranešimo Nr. 5720836

Išregistravimo data: 2022-10-28. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Čokolita", kodas 122576131
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 27-29
Pranešimo Nr. 5720837

Išregistravimo data: 2022-10-28. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OLTIJA", kodas 122576284
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Darbininkų g. 14-6
Pranešimo Nr. 5720838

Išregistravimo data: 2022-10-28. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Orveta", kodas 122576850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Oršos g. 7
Pranešimo Nr. 5720839

Išregistravimo data: 2022-10-28. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pakilimas", kodas 122577429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 74-17
Pranešimo Nr. 5720840

Išregistravimo data: 2022-10-28. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OLMIS", kodas 122578520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 22-26
Pranešimo Nr. 5720841

Išregistravimo data: 2022-10-28. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "COLLEGIUM", kodas 122578716
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 35-33
Pranešimo Nr. 5720842

Išregistravimo data: 2022-10-28. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-302 Puslapis 28

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Albertina", kodas 122583325
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 1-1
Pranešimo Nr. 5720843

Išregistravimo data: 2022-10-28. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gaudenta", kodas 122584384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Kalinausko g. 9-14
Pranešimo Nr. 5720844

Išregistravimo data: 2022-10-28. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LOKNA", kodas 122585529
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 53-33
Pranešimo Nr. 5720845

Išregistravimo data: 2022-10-28. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SIVEIDA", kodas 122589883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Mickevičiaus g. 19
Pranešimo Nr. 5720846

Išregistravimo data: 2022-10-28. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LITSTEGA", kodas 122593248
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Jakšto g. 13-45
Pranešimo Nr. 5720847

Išregistravimo data: 2022-10-28. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GALETA", kodas 122593586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linkmenų g. 28
Pranešimo Nr. 5720848

Išregistravimo data: 2022-10-28. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Autovikingas", kodas 122594720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 34
Pranešimo Nr. 5720849

Išregistravimo data: 2022-10-28. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-302 Puslapis 29

Uždaroji akcinė bendrovė "RISANA", kodas 122597079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5720850

Išregistravimo data: 2022-10-28. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "UFRA", kodas 122597264
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 49A-38
Pranešimo Nr. 5720851

Išregistravimo data: 2022-10-28. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mados grožis", kodas 122600283
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Buivydiškių g. 6-319
Pranešimo Nr. 5720852

Išregistravimo data: 2022-10-28. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GENTAUTIS", kodas 122603774
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 79-68
Pranešimo Nr. 5720853

Išregistravimo data: 2022-10-28. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DAUVA", kodas 122607986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 48C-1
Pranešimo Nr. 5720854

Išregistravimo data: 2022-10-28. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Mykolo Kanevičiaus individuali įmonė, kodas 124017781
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 55-48
Pranešimo Nr. 5720855

Išregistravimo data: 2022-10-28. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

D. Urbučio personalinė įmonė, kodas 124169593
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aguonų g. 10
Pranešimo Nr. 5720856

Išregistravimo data: 2022-10-28. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Latura", kodas 133929294



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-302 Puslapis 30

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 55-3
Pranešimo Nr. 5720857

Išregistravimo data: 2022-10-28. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Signita", kodas 133950146
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 137-401
Pranešimo Nr. 5720858

Išregistravimo data: 2022-10-28. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė-teniso mokymo centras "Enita", kodas 133985065
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Purėno g. 18
Pranešimo Nr. 5720859

Išregistravimo data: 2022-10-28. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Smarkioji vėtra", kodas 134000346
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Geležinio Vilko g. 6-40
Pranešimo Nr. 5720860

Išregistravimo data: 2022-10-28. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Destinatum", kodas 134077944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Ramanausko-Vanago g. 8-18
Pranešimo Nr. 5720861

Išregistravimo data: 2022-10-28. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Celox", kodas 134124931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Baranausko g. 28-12
Pranešimo Nr. 5720862

Išregistravimo data: 2022-10-28. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Horizontas", kodas 134273067
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Didžioji g. 38
Pranešimo Nr. 5720863

Išregistravimo data: 2022-10-28. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Nesita", kodas 134291841
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-302 Puslapis 31

Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 74
Pranešimo Nr. 5720864

Išregistravimo data: 2022-10-28. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Viltrėja", kodas 134396931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 271
Pranešimo Nr. 5720865

Išregistravimo data: 2022-10-28. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Baltijos magistralės", kodas 134461375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 13-4
Pranešimo Nr. 5720866

Išregistravimo data: 2022-10-28. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Moller Auto Alytus", kodas 149695665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Putinų g. 31
Pranešimo Nr. 5720867

Išregistravimo data: 2022-10-28. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

J. Kolkienės individuali įmonė, kodas 165223678
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijai, Dainavos g. 7
Pranešimo Nr. 5720868

Išregistravimo data: 2022-10-28. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Šakių jaunimo sąjunga "Apskritasis stalas", kodas 174820462
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, Bažnyčios g. 4
Pranešimo Nr. 5720869

Išregistravimo data: 2022-10-28. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

V. Balčėnienės įmonė, kodas 177242896
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Taikos g. 18-2
Pranešimo Nr. 5720870

Išregistravimo data: 2022-10-28. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Meinas" Švenčionių filialas, kodas 178683534
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionys, Sodų g. 27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-302 Puslapis 32

Pranešimo Nr. 5720871

Išregistravimo data: 2022-10-28. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Galeta" Utenos rajono filialas, kodas 183744259
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Utenos sen., Joneliškių k.
Pranešimo Nr. 5720872

Išregistravimo data: 2022-10-28. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "EIDEA", kodas 300656281
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 2-16
Pranešimo Nr. 5720873

Išregistravimo data: 2022-10-28. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "HolosAudit", kodas 302518749
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sėlių g. 29-21
Pranešimo Nr. 5720874

Išregistravimo data: 2022-10-28. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Voltaga", kodas 302605517
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5720875

Išregistravimo data: 2022-10-28. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "GeMi Boats Production", kodas 303016151
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vėtros g. 6-5
Pranešimo Nr. 5720876

Išregistravimo data: 2022-10-28. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB Eidintra, kodas 306011184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pievų Tako g. 36A
Pranešimo Nr. 5720877

Išregistravimo data: 2022-10-28. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB Tedita, kodas 306032634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pievų Tako g. 36A
Pranešimo Nr. 5720878



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-302 Puslapis 33

Išregistravimo data: 2022-10-28. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Namai tau", kodas 304198707
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Turgaus a. 2-14
Pranešimo Nr. 5720879

Išregistravimo data: 2022-10-28. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

"Išmanioji loterija", UAB, kodas 304418676
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 5720880

Išregistravimo data: 2022-10-28. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Melioracijos sistemų naudotojų asociacija "Maiguva", kodas 305496382
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Mažeikių apylinkės sen., Krakių k., Maigų g. 4
Pranešimo Nr. 5720881

Išregistravimo data: 2022-10-28. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Pramonės sprendimai", kodas 304492705
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 5720882

Išregistravimo data: 2022-10-28. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

UAB "ECNG Digital", kodas 305940403
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5721095

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2022-10-25); Įstatai (2022-10-25);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2022-10-25); Užsienio valstybės
registro išrašas (2022-10-25).

- - -

MB "Ebiz Consulting Co.", kodas 306168278
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 5721096

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-302 Puslapis 34

Wise Perspectives, MB, kodas 305183042
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5721097

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-28).

- - -

UAB "Veinas", kodas 305561022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 5721098

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-25).

- - -

UAB "LiuxBaltica", kodas 306161091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214
Pranešimo Nr. 5721099

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-25); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-10-25).

- - -

UAB "ADVANCED IMG", kodas 301744624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tilto g. 3-5
Pranešimo Nr. 5721100

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-26); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-10-26).

- - -

UAB "LITSWE", kodas 302249416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Padekaniškių g. 8
Pranešimo Nr. 5721101

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-26).

- - -

UAB "SANTECHNIKOS VERSLAS" IR KO, kodas 225696560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 17A-49
Pranešimo Nr. 5721102



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-302 Puslapis 35

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-18).

- - -

A. Žydelytės individuali įmonė, kodas 123560272
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 53-12
Pranešimo Nr. 5721103

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2022-10-26).

- - -

UAB "FID BALTIC GROUP", kodas 302562642
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapių sen., Lepšiškių k., Pienių g. 10
Pranešimo Nr. 5721104

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcininko; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-27); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2022-10-27); Įstatai (2022-10-27); Vienintelio akcininko sprendimas (2022-10-27).

- - -

JSC MEDICAL, UAB, kodas 302732571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 19
Pranešimo Nr. 5721105

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-27).

- - -

MB "Juvis", kodas 303067249
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Baršausko g. 53-7
Pranešimo Nr. 5721106

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-10-28); Įgaliojimas
(2022-03-18); Įgaliojimo panaikinimas (2017-06-01).

- - -

UAB "Morkūnų odontologija", kodas 300031454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 99-2
Pranešimo Nr. 5721107

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-26); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-10-26).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-302 Puslapis 36

- - -

MB "Alytnamis", kodas 306167984
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5721108

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KLAIPĖDOS DALIA", kodas 140599338
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šaulių g. 23
Pranešimo Nr. 5721109

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-10-28); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2022-10-28); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2019 m. finansinė atskaitomybė (2022-10-28); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė
(2022-10-28); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2022-10-28).

- - -

UAB "Alsolis", kodas 302888702
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 93-44
Pranešimo Nr. 5721110

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-27); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-10-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-10-27).

- - -

UAB "Verslo angelų fondo valdymas", kodas 304822925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 40A
Pranešimo Nr. 5721111

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-27).

- - -

G. Malakauskienės individuali įmonė, kodas 178725346
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Pabradė, Pašto g. 17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-302 Puslapis 37

Pranešimo Nr. 5721112

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-25); Nuostatai (2022-10-25); Savininko
sprendimas / Sprendimas patvirtinti G,Malakauskienės ind. įmonės nuostatus (2022-10-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "REGA", kodas 120753120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Žadeikos g. 9
Pranešimo Nr. 5721113

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-10-28).

- - -

Persitvarkymo Sąjūdžio Panevėžio klubas, kodas 302487976
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Respublikos g. 17-2
Pranešimo Nr. 5721114

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2022-10-28).

- - -

UAB "Proto energija", kodas 300861005
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvario sen., Rykantų k., Energijos g. 1
Pranešimo Nr. 5721115

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2022-10-28).

- - -

UAB "Perlosa", kodas 305003761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5721116

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-27); Įstatai (2022-10-27); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-10-27); Turto vertinimo ataskaita (2022-10-27).

- - -

Lietuvos dailininkų sąjungos Kauno skyrius, kodas 135588482
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rotušės a. 26



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-302 Puslapis 38

Pranešimo Nr. 5721117

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2022-10-26).

- - -

UAB "Direksa", kodas 303375987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5721118

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2022-10-27).

- - -

Varlės keliauninkės, UAB, kodas 306155964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sporto g. 8-21
Pranešimo Nr. 5721119

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-25).

- - -

Daitumas VšĮ, kodas 306156411
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 5721120

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-27); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2022-10-27).

- - -

UAB "Euromisa", kodas 305060666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5721121

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-26); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-10-26).

- - -

MB Arsakas, kodas 306161216
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 1-15
Pranešimo Nr. 5721122

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-302 Puslapis 39

- - -

R. Rapalio remonto įmonė, kodas 164206398
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, J. Basanavičiaus g. 90
Pranešimo Nr. 5721123

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso patikslinimo (2022-10-13);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-10-13); Įgaliojimas / Pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų
registrui, dalyvių informacinei sistemai ir naudos gavėjų posistemiui bei užsakyti NTR, STSR paslaugas, užsakyti ir gauti
JAR, NTR ir STSR duomenis bei archyvo dokumentų kopijas (2022-10-13).

- - -

UAB "GEMCONA", kodas 300130274
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 3
Pranešimo Nr. 5721124

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Hasebein transport", kodas 304417923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Baraginės k., Parko g. 18
Pranešimo Nr. 5721125

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-27); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-10-27).

- - -

UAB "Poilsio investicija", kodas 111819692
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Vilniaus al. 22-1
Pranešimo Nr. 5721126

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų vadovo duomenų įregistravimo (2022-10-25).

- - -

MB "Noy solutions", kodas 306168303
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5721127

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB Softma, kodas 305674301
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-302 Puslapis 40

Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Tirkšlių sen., Voverių k., Linų g. 23A
Pranešimo Nr. 5721128

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-27); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-10-27).

- - -

UAB "AUKSINĖ VERSMĖ", kodas 125768215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūkštų g. 6-9
Pranešimo Nr. 5721129

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-26).

- - -

RADLEY JAMES EUROPOS, UAB, kodas 305735327
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygimanto Liauksmino g. 3
Pranešimo Nr. 5721130

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-21).

- - -

UAB Omnidrive LT, kodas 305951862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20
Pranešimo Nr. 5721131

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-27); Įstatai (2022-10-27); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-10-27).

- - -

UAB Du titanai, kodas 306163605
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 12-8
Pranešimo Nr. 5721132

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-25).

- - -

MB Darom dalykus, kodas 306054449
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Šilelio k., Vlado Dautarto g. 17B
Pranešimo Nr. 5721133

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-302 Puslapis 41

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-27); Sprendimas (2022-10-27);
Įgaliojimas (2022-10-20).

- - -

UAB "Public virtual solutions", kodas 305905377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 7
Pranešimo Nr. 5721134

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-09-24 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2022-10-28); Įgaliojimas (2022-10-20).

- - -

UAB "Adokas", kodas 304635306
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Turgaus g. 22-4
Pranešimo Nr. 5721135

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Pasirašyti, teikti dokumentus JAR ir JADIS, užsakyti ir gauti NTR paslaugas, pasirašyti ir teikti
duomenis JADIS naudos gavėjų posistemiui ir VIRSIS, užsakyti ir gauti JAR, NTR ir STSR archyvo dokumentų kopijas
(2022-10-17).

- - -

UAB TRANSALFER, kodas 303000834
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 5721136

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-27).

- - -

UAB "UNIFLEX EUROPE", kodas 304287561
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5721137

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-27).

- - -

UAB "Bronzita", kodas 304449198
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 89-23
Pranešimo Nr. 5721138

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-302 Puslapis 42

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2022-10-25); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2022-10-25); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2022-10-25).

- - -

VšĮ Biržų rajono socialinių paslaugų centro darbuotojų profesinė sąjunga "Solidarumas", kodas 305262041
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 5-301
Pranešimo Nr. 5721139

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl pirmininko ir valdybos
duomenų įregistravimo (2022-10-21); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-10-21); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl pirmininko ir valdybos narių išrinkimo (2022-10-21).

- - -

UAB "VVI Transport", kodas 223680080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Pramonės g. 1
Pranešimo Nr. 5721140

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-28).

- - -

MB "Vairuotojas tau", kodas 304271347
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Sudvajų g. 11-36
Pranešimo Nr. 5721141

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-28).

- - -

UAB "MD Trans", kodas 302546378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Mazūriškių k., Patilžės g. 5-1
Pranešimo Nr. 5721142

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-10-28).

- - -

UAB 6 pavara, kodas 302554033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 77-3
Pranešimo Nr. 5721143



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-302 Puslapis 43

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-28).

- - -

UAB "AKF IMPORT-EXPORT", kodas 300515035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Lentvario g. 2A-2
Pranešimo Nr. 5721144

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-26).

- - -

UAB "Sanrona", kodas 304106445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5721145

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-26).

- - -

Individuali įmonė "RIJONA", kodas 300522784
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Respublikos g. 35-2
Pranešimo Nr. 5721146

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-26).

- - -

BlockLock, UAB, kodas 306043748
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5721147

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2022-10-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OGMIOS KOMERCIJOS AGENTŪRA", kodas 122596162
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 29
Pranešimo Nr. 5721148

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-25).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-302 Puslapis 44

- - -

UAB "Aukštaitijos vėjas", kodas 305932253
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-104
Pranešimo Nr. 5721149

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-28).

- - -

VšĮ "Saviraiškos studija", kodas 302646617
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Petro Kavoliuko g. 17-66
Pranešimo Nr. 5721150

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-28).

- - -

UAB "Dafna", kodas 304395875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 42A
Pranešimo Nr. 5721151

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-25).

- - -

27-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 148311631
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Sirupio g. 22
Pranešimo Nr. 5721152

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko;
Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai); kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2022-10-26); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2022-10-26); Įstatai (2022-10-26); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdymo organų
išrinkimo ir įstatų patvirtinimo (2022-10-26).

- - -

Maisto papildų gamintojų asociacija, kodas 300578441
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirnių g. 26F
Pranešimo Nr. 5721153

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2022-10-26); Valdybos posėdžio protokolo išrašas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2022-10-26).

- - -

RG Logistic UAB, kodas 305607808
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-302 Puslapis 45

Buveinės adresas: Kaunas, Gryžuvos g. 4
Pranešimo Nr. 5721154

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-27); Įstatai (2022-10-27); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2022-10-27); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės
įstatinio kapitalo didinimo (2022-10-27).

- - -

Sporto klubas "Ąžuolynas", kodas 168949723
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Paįstrio sen., Paįstrio k., Įstros g. 1
Pranešimo Nr. 5721155

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-26).

- - -

Panevėžio rajono žemės ūkio bendrovė "Atžalynas", kodas 168567225
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Smilgių sen., Perekšlių k., Taikos g. 3
Pranešimo Nr. 5721156

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-26).

- - -

UAB Provence Deko, kodas 302932643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5721157

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2022-10-28).

- - -

UAB "Pajūrio tinklas", kodas 300003572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Girkalių k., Artojų g. 28
Pranešimo Nr. 5721158

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-28).

- - -

UAB "Transportavimas visur", kodas 305621238
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5721159

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-302 Puslapis 46

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-27); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2022-10-27); Įstatai (2022-10-27); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo
(2022-10-27).

- - -

UAB "DSBC Financial Europe", kodas 304713395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-702
Pranešimo Nr. 5721160

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-25).

- - -

Perspektyvus kolektyvas MB, kodas 306168310
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birželio 23-iosios g. 10A-27
Pranešimo Nr. 5721161

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ASAPLITA", kodas 125861356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 5721162

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-26).

- - -

UAB "Gotesa", kodas 305190115
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5721163

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-06-14 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-28);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-28); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-28).

- - -

UAB "Balttraffic", kodas 303066275
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Klemiškės I k., Ievų g. 3
Pranešimo Nr. 5721164



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-302 Puslapis 47

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų pakeitimo įregistravimo
(2022-10-26); Įgaliojimas (2022-10-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BEJA", kodas 111483576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 2
Pranešimo Nr. 5721165

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-26).

- - -

UAB "Adoris", kodas 302447750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Lelių k.
Pranešimo Nr. 5721166

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-26); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-10-26).

- - -

UAB "Asvista", kodas 306167781
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5721167

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-27).

- - -

UAB "Grilex", kodas 306075831
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5721168

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-10-27);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-10-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-10-27).

- - -

MB Šefo Imperija, kodas 305887840
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 59-37
Pranešimo Nr. 5721169

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-08-30 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-302 Puslapis 48

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-10-28); Įgaliojimas (2021-09-28).

- - -

UAB "Sanasta", kodas 304055374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 159-27
Pranešimo Nr. 5721170

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-28).

- - -

UAB "GERARD SUK", kodas 300024869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Teatro g. 3-10
Pranešimo Nr. 5721171

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-26).

- - -

FQ Payments Solutions UAB, kodas 305910374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21A
Pranešimo Nr. 5721172

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-27); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-10-27).

- - -

UAB "DONER PLIUS", kodas 302831822
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Tauragė, Vytauto g. 62-25
Pranešimo Nr. 5721173

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto" įregistravimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo
data 2022-10-27 (2022-10-27).

- - -

TEXTILE INTERNATIONAL UAB, kodas 111622435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 51A
Pranešimo Nr. 5721174

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-302 Puslapis 49

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "UOSTAMIESČIO GIDAS", kodas 142111894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepojos g. 18-14
Pranešimo Nr. 5721175

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Baltu mediena", kodas 306120422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 11-23
Pranešimo Nr. 5721176

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2022-10-25).

- - -

VšĮ "Mylėkime kates", kodas 305920525
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Žeimiai, Gegužės 1-osios g. 6
Pranešimo Nr. 5721177

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-10-25);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-10-25); Dalininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-10-25).

- - -

MB "Daraudra", kodas 305116435
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Palanga, Sodų g. 8-401
Pranešimo Nr. 5721178

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2022-10-28).

- - -

MB "Saugi informacija", kodas 306167977
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 216-77
Pranešimo Nr. 5721179

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "VTS Vilnius", kodas 111721643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 6-34
Pranešimo Nr. 5721180



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-302 Puslapis 50

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-10-28).

- - -

UAB "NanoAvionics", kodas 303353414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokslininkų g. 2A
Pranešimo Nr. 5721181

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-28); Akcininkų sprendimas (2022-10-28);
Užsienio asmens pasas (2022-10-28); Užsienio asmens pasas (2022-10-28); Užsienio asmens pasas (2022-10-28);
Užsienio asmens pasas (2022-10-28); Įgaliojimas (2022-09-26).

- - -

UAB "Kols", kodas 303116415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 29A-416
Pranešimo Nr. 5721182

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-26).

- - -

UAB "Vandenlentė", kodas 303394553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 42-2
Pranešimo Nr. 5721183

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2022-10-27).

- - -

UAB Sigma LT, kodas 305976730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Liubavo sen., Asavos k., Kalno g. 3
Pranešimo Nr. 5721184

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-26); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-10-26); Užsienio asmens pasas (2022-10-26).

- - -

UAB "Corn Mania", kodas 302427114
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 5721185

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-302 Puslapis 51

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-26).

- - -

VšĮ "Elgesio analizė", kodas 304408810
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 56-20
Pranešimo Nr. 5721186

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-28).

- - -

UAB "Smart motors", kodas 305682629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vinciūniškių Sodų 14-oji g. 14
Pranešimo Nr. 5721187

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-28).

- - -

UAB "Nakvita", kodas 304171140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Išlaužo sen., Patelviškio k. 8
Pranešimo Nr. 5721188

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-02-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2022-10-28); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2022-10-28); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2017 m. finansinė atskaitomybė (2022-10-28); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė
(2022-10-28).

- - -

UAB "RIFTUS", kodas 300103188
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 6-oji g. 10
Pranešimo Nr. 5721189

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SBB SCANDINAVIAN OFFICE FURNITURE", kodas 124574613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-302 Puslapis 52

Buveinės adresas: Vilnius, A. Jakšto g. 5
Pranešimo Nr. 5721190

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-26).

- - -

MEZ Crafts Lithuania UAB, kodas 304055463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 6
Pranešimo Nr. 5721191

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-25).

- - -

UAB "Miškotvarkos grupė", kodas 306164187
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5721192

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-27).

- - -

Profesijų centras, kodas 306166117
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Garažų g. 25-6
Pranešimo Nr. 5721193

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-28); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2022-10-28); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2022-10-27); Įgaliojimas (2022-10-27).

- - -

Kupiškio socialinių paslaugų centras, kodas 193161080
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Krantinės g. 28
Pranešimo Nr. 5721194

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-10-24);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-10-24); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2022-10-24); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas /
Dėl vadovo atleidimo iš pareigų (2022-10-24).

- - -

Rimos Indrulienės įmonė, kodas 168970532
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Pažagienių k., Švyturio g. 19-8
Pranešimo Nr. 5721195



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-302 Puslapis 53

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-10-26);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-10-26).

- - -

Marijampolės profesinio rengimo centras, kodas 111964944
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kauno g. 117
Pranešimo Nr. 5721196

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: tarybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl tarybos narių duomenų įregistravimo ir NTR objekto
kodo patikslinimo (2022-10-26); Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl tarybos narių išrinkimo (2022-10-26); Vienintelio
dalininko sprendimas / Dėl tarybos narių išrinkimo (2022-10-26); Įgaliojimas (2022-10-26).

- - -

UAB "Nortire", kodas 111757479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lentvario g. 16
Pranešimo Nr. 5721197

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-27).

- - -

Marijampolės savivaldybės bendruomenių asociacija, kodas 300082477
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vytauto g. 17
Pranešimo Nr. 5721198

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir įstatų įregistravimo (2022-10-27);
Įstatai (2022-10-27); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo
(2022-10-27).

- - -

SardineAi Europe UAB, kodas 306079712
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5721199

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-25); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-10-25).

- - -

MB "Midija", kodas 304612656
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 8-12
Pranešimo Nr. 5721200

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-302 Puslapis 54

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-10-28).

- - -

UAB "Semelitas", kodas 302894865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Purvynės g. 5
Pranešimo Nr. 5721201

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-27); Įstatai (2022-10-27); Akcininkų
sprendimas (2022-10-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HORETAS", kodas 125428629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paberžės g. 14-99
Pranešimo Nr. 5721202

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-26).

- - -

UAB "Technovila", kodas 305252022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Naujojo Daugėliškio sen., Naujojo Daugėliškio k., Jaunimo g. 16
Pranešimo Nr. 5721203

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-27).

- - -

Civinity namai, UAB, kodas 121452134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 98
Pranešimo Nr. 5721204

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-26); Įstatai (2022-10-26); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-10-26).

- - -

UAB "HeidelbergCement Klaipėda", kodas 302525117
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pramonės g. 8
Pranešimo Nr. 5721205

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-302 Puslapis 55

Dokumentai: Įgaliojimas / Pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui, dalyvių informacinei sistemai ir naudos
gavėjų posistemiui, užsakyti ir gauti JAR duomenis (2022-10-26).

- - -

UAB "Reklamos konsultacijos", kodas 304169029
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5721206

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-06-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-09-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2022-10-28); Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė,
patvirtintos finansinės ataskaitos, trumpo balanso priedas (2022-10-28).

- - -

UAB Monger, kodas 302508210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Vilniaus g. 59
Pranešimo Nr. 5721207

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-26).

- - -

MB Beyond physio, kodas 306167361
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Alytaus g. 39A-1
Pranešimo Nr. 5721208

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "BALUTERA", kodas 302486657
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5721209

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-26).

- - -

Igoriaus Ufimcevo personali įmonė, kodas 122389459
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 182-37
Pranešimo Nr. 5721210

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-302 Puslapis 56

Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-10-27).

- - -

UAB RBFC Europe, kodas 306124310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 5721211

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-10-25); Pranešimas juridinių asmenų registro tvarkytojui
apie vykdomą virtualiųjų valiutų keityklos operatoriaus ar depozitinių virtualiųjų valiutų piniginių operatoriaus veiklą
(2022-10-25).

- - -

UAB "Calypso plus", kodas 300076588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birbynių g. 4
Pranešimo Nr. 5721212

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-26).

- - -

UAB "Naudos virsmas", kodas 304271952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Panevėžio g. 36-5
Pranešimo Nr. 5721213

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Leono Čaplinsko individuali įmonė, kodas 300602643
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Viečiūnų sen., Neravų k., Neravų g. 2A-8
Pranešimo Nr. 5721214

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-25).

- - -

MB "Techno faktorius", kodas 306168157
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5721215

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Optimal ars", kodas 304156697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-302 Puslapis 57

Buveinės adresas: Vilnius, Kedrų g. 3-101
Pranešimo Nr. 5721216

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-27); Vienintelio akcininko sprendimas /
- (2022-10-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-10-27).

- - -

A. Varanecko paslaugų firma, kodas 140014966
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sportininkų g. 33
Pranešimo Nr. 5721217

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso atnaujinimo (2022-10-24).

- - -

UAB "D-Link Baltija", kodas 300036818
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 139
Pranešimo Nr. 5721218

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-27).

- - -

N. Karalytės individuali įmonė, kodas 141732065
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vilties g. 9-1A
Pranešimo Nr. 5721219

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-27); Nuostatai (2022-10-27); Savininko
sprendimas (2022-10-27).

- - -

Arūno Giniočio individuali įmonė, kodas 167204096
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dragūnų g. 10-25
Pranešimo Nr. 5721220

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas / Pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registro dalyvių informacinės sistemos naudos
gavėjų posistemiui bei gauti dalyvių informacinės sistemos naudos gavėjų posistemio duomenis (2022-10-27).

- - -

UAB "Du partneriai", kodas 300584608
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalčių g. 54
Pranešimo Nr. 5721221

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-302 Puslapis 58

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-26).

- - -

MB Dredita, kodas 306167849
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Alionių sen., Trimputiškių k. 3
Pranešimo Nr. 5721222

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "BIT Consulting Baltic", kodas 303368028
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 49-92
Pranešimo Nr. 5721223

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-26).

- - -

"NovaPay" UAB, kodas 305249880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 5721224

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-27); Valdybos posėdžio protokolas /
Valdybos protokolo išrašas dėl valdybos pirmininko skyrimo (2022-10-27); Sprendimas / Lietuvos banko pritarimas
Raimondo Burkovskio kandidatūrai į Valdybos narius (2022-10-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Sprendimas
dėl Raimondo Burkovskio skyrimo Valdybos nariu, gavus Lietuvos banko neprieštaravimą (2022-10-27); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas dėl Arnoldo Burkovskio atšaukimo iš bendrovės valdybos narių
ir Tado Vilčinsko skyrimo valdybos narius, gavus Lietuvos banko pritarimą (pritarimas negautas, todėl pateikta nauja
kandidatūra). (2022-10-27).

- - -

UAB "Vileišio krantas", kodas 305771476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 12A-1
Pranešimo Nr. 5721225

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-27); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-10-27).

- - -

MB "Velkutis", kodas 305453331
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Pagirių k., Alyvų g. 3
Pranešimo Nr. 5721226

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-302 Puslapis 59

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-27); Nuostatai (2022-10-27); Sprendimas
(2022-10-27).

- - -

MB "Aurificis", kodas 303269496
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 33-48
Pranešimo Nr. 5721227

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-10-28).

- - -

UAB "Kedruva", kodas 302629500
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Geležinkelio g. 142A-4
Pranešimo Nr. 5721228

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-28).

- - -

VšĮ "Natūralumo galia", kodas 302756953
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ribiškių Didžioji g. 11B
Pranešimo Nr. 5721229

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-10-28).

- - -

MB Girometa, kodas 305895627
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Kepalių sen., Gasčiūnų k., Mokyklos g. 4-5
Pranešimo Nr. 5721230

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-10-01 iki 2022-09-30 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021/2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2022-10-28).

- - -

VšĮ "Dukart du keturi", kodas 303449868
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 5721231

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-302 Puslapis 60

Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Pagėgių evangelikų liuteronų parapijos labdaros organizacija "Pagėgių sandora", kodas 191888227
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgiai, Vilniaus g. 1
Pranešimo Nr. 5721232

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-27).

- - -

UAB "Peteris un Arnis", kodas 301840747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vasario 16-osios g. 2-79
Pranešimo Nr. 5721233

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-26).

- - -

UAB "Perspektyvus verslas", kodas 300572577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 5721234

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIANIKA", kodas 124345066
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 26
Pranešimo Nr. 5721235

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-10-28).

- - -

UAB "KWEST", kodas 302471954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 137-4
Pranešimo Nr. 5721236

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-27); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-10-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-302 Puslapis 61

UAB "Ridelita", kodas 306161718
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 139
Pranešimo Nr. 5721237

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-27); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2022-10-27); Vienintelio akcininko sprendimas (2022-10-27); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2022-10-27).

- - -

VšĮ "Elgesio sprendimai", kodas 304500664
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kalnupės g. 21-91
Pranešimo Nr. 5721238

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-28).

- - -

UAB Milca Baltija, kodas 305713786
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 97-R2
Pranešimo Nr. 5721239

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-28); Įgaliojimas (2022-10-25).

- - -

UAB "MP santechnika", kodas 305710135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5721240

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas / Prašymas nevykdyti 2022-07-15 prašymo Nr. 305710135 (2022-10-26).

- - -

UAB "OK Travel", kodas 302583768
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, S. Dariaus ir S. Girėno g. 3-7
Pranešimo Nr. 5721241

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-10-28); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-302 Puslapis 62

aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-10-28); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m.
finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-10-28).

- - -

Raseinių rajono neįgaliųjų draugija, kodas 172419588
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, V. Kudirkos g. 6
Pranešimo Nr. 5721242

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Vandenita", kodas 300550164
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Radikių k., Mėnulio g. 2
Pranešimo Nr. 5721243

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-24).

- - -

UAB EURO TRANS GRUPPE, kodas 305832694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 133-1
Pranešimo Nr. 5721244

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-27).

- - -

Pictoproof UAB, kodas 305968420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olandų g. 53-36
Pranešimo Nr. 5721245

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-27).

- - -

SIG Poland 4, UAB, kodas 305863711
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 44A-501
Pranešimo Nr. 5721246

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kiekybinio atstovavimo; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-27); Įstatai (2022-10-27); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-10-27).

- - -

R. Simėno taksi paslaugų įmonė, kodas 154728782
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Stoties g. 1-4



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-302 Puslapis 63

Pranešimo Nr. 5721247

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-10-27);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-10-27).

- - -

MB KPS cargo line, kodas 306142867
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žozefo Pusjė g. 17
Pranešimo Nr. 5721248

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-28); Nuostatai (2022-10-28);
Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas (2022-10-28).

- - -

Viešoji įstaiga "Gyvybės paslaptis", kodas 126090397
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 24-88
Pranešimo Nr. 5721249

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2022-10-28).

- - -

UAB "Abadona", kodas 302463911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 11-23
Pranešimo Nr. 5721250

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2022-10-25).

- - -

MB Militos studija, kodas 305397427
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Rotušės a. 16-37
Pranešimo Nr. 5721251

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-28).

- - -

UAB "Durola", kodas 306167297
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5721252

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: akcininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-302 Puslapis 64

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-27).

- - -

Vilniaus universiteto Teisės fakulteto Alumni draugija, kodas 195769925
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 9
Pranešimo Nr. 5721253

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labdaros ir paramos fondų, asociacijų metinės
ataskaitos rinkinys;
registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2022-10-28); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2022-10-28).

- - -

UAB "Tolmana", kodas 302432798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Pervalkos g. 6C
Pranešimo Nr. 5721254

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Lietuvos neuromokslų asociacija, kodas 300007300
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 7
Pranešimo Nr. 5721255

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2022-10-27);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-10-27); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso
pakeitimo (2022-10-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-10-27); Įgaliojimas (2022-10-27).

- - -

Dovainonių darbo terapijos centro paramos ir labdaros fondas, kodas 259000860
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Rumšiškių sen., Dovainonių k., Vytauto g. 11-3
Pranešimo Nr. 5721256

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-28).

- - -

UAB "Tekoras", kodas 304776431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 11-52
Pranešimo Nr. 5721257

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-09-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-302 Puslapis 65

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-28).

- - -

KONTAS CONSULTING UAB, kodas 302533498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 5721258

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-26).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Units of power", kodas 306168171
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Vilniaus g. 18-37
Pranešimo Nr. 5721259

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Molėtų r. kūno kultūros ir sporto centras, kodas 191231523
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Ąžuolų g. 10
Pranešimo Nr. 5721260

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-27).

- - -

Ignalinos krepšinio asociacija, kodas 300063181
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalina, Medžiotojų g. 15-1
Pranešimo Nr. 5721261

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Klaipėdos miesto lengvosios atletikos veteranų sporto klubas "ĄŽUOLAS", kodas 193176011
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 54
Pranešimo Nr. 5721262

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų narių ir naujos redakcijos įstatų
įregistravimo (2022-10-26); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-10-26); Įstatai (2022-10-26); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių, vadovo išrinkimo, valdybos pirmininko ir naujos redakcijos įstatų patvirtinimo
(2022-10-26).

- - -

UAB Privačių studijų centras, kodas 303342414



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-302 Puslapis 66

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lukiškių g. 5
Pranešimo Nr. 5721263

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-10-27); Pranešimas juridinių asmenų registro tvarkytojui
apie vykdomą virtualiųjų valiutų keityklos operatoriaus ar depozitinių virtualiųjų valiutų piniginių operatoriaus veiklą
(2022-10-27).

- - -

UAB "VAT Auto", kodas 306073549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5721264

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-26).

- - -

MB "Smirnovas", kodas 303411942
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 90A-60
Pranešimo Nr. 5721265

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-10-13);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-10-13); Sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-10-13).

- - -

UAB "BI THAI", kodas 301795818
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-7
Pranešimo Nr. 5721266

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-26).

- - -

UAB "MP apdaila", kodas 302333825
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 52-31
Pranešimo Nr. 5721267

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-26).

- - -

UAB "Norbela", kodas 303466981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5721268



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-302 Puslapis 67

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-21).

- - -

UAB "MITRENA", kodas 300018115
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Verslo g. 11
Pranešimo Nr. 5721269

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2022-10-27); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2022-10-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2022-10-27).

- - -

MB "Vievio AUTO", kodas 305857498
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Semeliškių g. 7-3
Pranešimo Nr. 5721270

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-08-11 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-10-28); Įgaliojimas (2021-08-16).

- - -

UAB "Fontas LT", kodas 302492585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Kavarsko sen., Zaviesiškio k., Miško g. 1
Pranešimo Nr. 5721271

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2022-10-27).

- - -

UAB Būsto draugai, kodas 305675008
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 7-77
Pranešimo Nr. 5721272

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2022-10-26).

- - -

BPEF III LT1 UAB, kodas 305390023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21A
Pranešimo Nr. 5721273

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-302 Puslapis 68

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-26); Įstatai (2022-10-26); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-10-26).

- - -

L. Kuršelienės įmonė "Evintas", kodas 134579498
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kumelių g. 11-4
Pranešimo Nr. 5721274

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-26).

- - -

Marijos Nekaltojo Prasidėjimo Vargdienių seserų šv. Kryžiaus namai, kodas 192059674
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Daukanto a. 1
Pranešimo Nr. 5721275

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-10-25).

- - -

UAB "VILDINGO PREKYBA", kodas 301142685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7-217
Pranešimo Nr. 5721276

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FRAGRANCES INTERNATIONAL", kodas 110165898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 14
Pranešimo Nr. 5721277

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-26); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-10-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRAKŲ MIESTO ŽALGIRIO JACHTKLUBAS", kodas 181310488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Žemaitės g. 3
Pranešimo Nr. 5721278

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-25).

- - -

UAB Postverta, kodas 304186135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-302 Puslapis 69

Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5721279

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Grindų betonavimo ekspertai", kodas 303126562
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Senųjų Trakų sen., Antaniškių k., Miško g. 20
Pranešimo Nr. 5721280

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-28).

- - -

UAB FARMEKOS FARMACIJOS FABRIKAS, kodas 125146779
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 56-101
Pranešimo Nr. 5721281

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GINMARA", kodas 122601570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 76-1
Pranešimo Nr. 5721282

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-25).

- - -

Viešoji įstaiga Šiaulių rajono Gruzdžių ambulatorija, kodas 175892888
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Gruzdžiai, S. Dariaus ir S. Girėno g. 19A
Pranešimo Nr. 5721283

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2022-10-25); Įstatai (2022-10-25);
Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2022-10-25).

- - -

UAB "Katinai", kodas 304716459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Buivydiškių k., Pamedės g. 19-1
Pranešimo Nr. 5721284

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-302 Puslapis 70

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-28).

- - -

MB "Socialinės technologijos", kodas 304119275
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bajorų Kelio 1-oji g. 49
Pranešimo Nr. 5721285

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2022-10-27);
Sprendimas / MB vienintelio nario sprendimas dėl buveinės adreso pakeitimo (2022-10-27); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2022-10-27).

- - -

UAB "Ontana", kodas 303439895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5721286

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-26).

- - -

Mato konsultacijos, MB, kodas 306167354
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linkmenų g. 33A-47
Pranešimo Nr. 5721287

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Adrupa UAB, kodas 306156735
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Palomenės sen., Neprėkštos k., Svirplionių g. 13
Pranešimo Nr. 5721288

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-27).

- - -

Stasio Morkūno personalinė įmonė, kodas 178260559
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Širvintų sen., Družų k.
Pranešimo Nr. 5721289

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-10-27).

- - -

UAB "Eritna", kodas 304622472



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-302 Puslapis 71

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5721290

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-28);
Įgaliojimas (2022-03-07); Įgaliojimo panaikinimas (2021-03-15).

- - -

"ELEKTRUM LIETUVA", UAB, kodas 301506046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 5
Pranešimo Nr. 5721291

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. "Elektrum Lietuva", UAB); valdybos; įstatinio kapitalo didinimas;
akcijų skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2022-10-24); Įstatai (2022-10-24);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų pakeitimo (2022-10-24).

- - -

UAB "ALOK", kodas 302943159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Genių g. 24-22
Pranešimo Nr. 5721292

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-26); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2022-10-26); Užsienio asmens pasas (2022-10-26).

- - -

UAB "Rotšilda", kodas 304156277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Elektrėnų sen., Šarkinės k., Geibonių g. 6H
Pranešimo Nr. 5721293

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-10-28); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2022-10-28); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019
m. finansinė atskaitomybė (2022-10-28); Įgaliojimas (2022-10-27).

- - -

Lietuvos ortodontų sąjunga, kodas 195767155
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Lukšos-Daumanto g. 6
Pranešimo Nr. 5721294



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-302 Puslapis 72

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2022-10-27); Įstatai (2022-10-27);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2022-10-27).

- - -

UAB "Stilvida", kodas 305657259
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Masčio g. 4-52
Pranešimo Nr. 5721295

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-10-28).

- - -

UAB Jūratės salonas, kodas 303469461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šv. Gertrūdos g. 29-11
Pranešimo Nr. 5721296

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-25); Įstatai (2022-10-25); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2022-10-25).

- - -

Visuomeninė organizacija Alytaus kolegijos studentų atstovybė, kodas 150129810
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Merkinės g. 2B
Pranešimo Nr. 5721297

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos narių duomenų įregistravimo
(2022-10-26); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-10-26); Konferencijos protokolas / Dėl vadovo ir valdybos
narių išrinkimo (2022-10-26).

- - -

Telšių LIONS klubas, kodas 193278678
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Lygumų g. 67
Pranešimo Nr. 5721298

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-10-28); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-10-28); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-10-28).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-302 Puslapis 73

- - -

MB Xtr Development, kodas 306120269
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5721299

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-25).

- - -

MB GLOHAUS, kodas 306167913
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Barzdos-Bradausko g. 12
Pranešimo Nr. 5721300

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Eniris", kodas 305275512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 16-305
Pranešimo Nr. 5721301

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-10-28).

- - -

UAB "epayblock", kodas 304882406
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23
Pranešimo Nr. 5721302

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-10-28).

- - -

NEOLIT, UAB, kodas 302338594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 35
Pranešimo Nr. 5721303

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-26).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-302 Puslapis 74

Uždaroji akcinė bendrovė "KSG", kodas 300594214
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vykinto g. 11A
Pranešimo Nr. 5721304

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-21).

- - -

UAB "JANVEIBA", kodas 301697110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 2
Pranešimo Nr. 5721305

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-26).

- - -

Mažoji bendrija "Smulkintuvų remontas", kodas 305639713
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Pakražančio sen., Grinių k., Kalno g. 5
Pranešimo Nr. 5721306

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-27); Sprendimas (2022-10-27).

- - -

Šiaulių Šv. apašt. Petro ir Pauliaus katedros parapija, kodas 190852185
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros tak. 3
Pranešimo Nr. 5721307

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2022-10-28).

- - -

AB "Panevėžio stiklas", kodas 147038795
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Pramonės g. 10
Pranešimo Nr. 5721308

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-28); Pranešimas (2022-10-28).

- - -

MB "Kanresta", kodas 305666557
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Traksėdžio sen., Gūbrių k., Palokysčio g. 5
Pranešimo Nr. 5721309

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-302 Puslapis 75

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-12-07 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-28);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vetera", kodas 133801259
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Trakų g. 7-4
Pranešimo Nr. 5721310

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-10-28).

- - -

MB "Nika spaus", kodas 304996153
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rudaminos sen., Šveicarų k., Beržyno g. 10
Pranešimo Nr. 5721311

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-10-28).

- - -

Kauno autizmo asociacija, kodas 306105356
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Pamaišupio k., Bijūnų g. 4
Pranešimo Nr. 5721312

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-28).

- - -

MB Elighthouse, kodas 306167817
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Kuliai, Liepų g. 26
Pranešimo Nr. 5721313

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Selela", kodas 305667591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5721314



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-302 Puslapis 76

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-27); Akcininkų sprendimas / Akcininkų
sprendimas dėl įstatinio kapitalo didinimo (2022-10-27).

- - -

UAB "Inmodera", kodas 302767501
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 5721315

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-28).

- - -

UAB "PARSIAN INVESTICIJOS", kodas 300568059
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sporto g. 3-68
Pranešimo Nr. 5721316

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-26).

- - -

UAB "Nice look international", kodas 306163263
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19
Pranešimo Nr. 5721317

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-26).

- - -

UAB "ECOK", kodas 177429216
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Eglių g. 6A-13
Pranešimo Nr. 5721318

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "PODPRIATOV ir Ko", kodas 125493897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juodasis kel. 51H
Pranešimo Nr. 5721319

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-07-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-302 Puslapis 77

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, tarpinis
pranešimas (2022-10-28).

- - -

Elicon Baltic, UAB, kodas 303025047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Raseinių sen., Ramonų k., Raseinių g. 28
Pranešimo Nr. 5721320

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-26); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-10-26); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-10-26).

- - -

UAB LUCIDUS TECHNO, kodas 304521669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokslininkų g. 6A
Pranešimo Nr. 5721321

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-28).

- - -

GIVEN Lithuania, UAB, kodas 305936789
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 53-3
Pranešimo Nr. 5721322

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-26); Įstatai (2022-10-26); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-10-26).

- - -

Meškalaukio kaimo bendruomenė, kodas 169299520
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Joniškėlio apylinkių sen., Meškalaukio k., Pievų g. 3
Pranešimo Nr. 5721323

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-26).

- - -

VšĮ "The Others BY", kodas 306096505
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5721324

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-25).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-302 Puslapis 78

UAB "FHLIFE WORLD", kodas 303230162
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Rumšiškės, S. Nėries g. 9A
Pranešimo Nr. 5721325

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2022-10-28).

- - -

D. Zolotariov individuali įmonė, kodas 302656038
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, S. Daukanto g. 19-5
Pranešimo Nr. 5721326

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl savininko ir vadovo duomenų patikslinimo
(2022-10-27); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-10-27); Užsienio asmens pasas (2022-10-27); Įgaliojimas
(2022-10-25).

- - -

UAB "Auber", kodas 306165225
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Klevinės vs., Girių g. 1-1
Pranešimo Nr. 5721327

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-27).

- - -

MB "Liftransa", kodas 306162955
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, Maironio g. 36-46
Pranešimo Nr. 5721328

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-10-21 iki 2022-10-28 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė (2022-10-28).

- - -

UAB "Anpa", kodas 300563350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Taikos g. 6
Pranešimo Nr. 5721329

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-28).

- - -

UAB "Baltic Darbas Support", kodas 302416908



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-302 Puslapis 79

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 5721330

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-26).

- - -

"RAMAR", UAB, kodas 302576040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Klaipėdos g. 99 K1-2A
Pranešimo Nr. 5721331

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-26).

- - -

UAB ROLADO, kodas 302897384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5721332

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-28).

- - -

UAB Amatai ir statyba, kodas 306140791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 5721333

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-27).

- - -

UAB "FL Dancewear", kodas 301844560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Totorių g. 20
Pranešimo Nr. 5721334

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-26).

- - -

UAB "Solidus furniture", kodas 305556139
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Ginkūnų sen., Ginkūnų k., Rasos g. 23J
Pranešimo Nr. 5721335



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-302 Puslapis 80

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-05-21 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-28); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė
(2022-10-28).

- - -

Lietuvos žaidimų kūrėjų asociacija, kodas 303084309
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lukiškių g. 5
Pranešimo Nr. 5721336

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-26); Valdybos posėdžio protokolas
(2022-10-26); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-10-26).

- - -

UAB "Trigubas", kodas 304158050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5721337

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-10-24).

- - -

UAB PROF Transa, kodas 305768131
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijai, M. Gustaičio g. 13-6
Pranešimo Nr. 5721338

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-28).

- - -

UAB Gildega, kodas 306167233
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 29B-17
Pranešimo Nr. 5721339

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-28); Įgaliojimas (2022-10-28).

- - -

UAB "Kominta", kodas 305982911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5721340

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-26).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-302 Puslapis 81

- - -

UAB "Re Verum", kodas 304177531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Rotundo g. 5-102
Pranešimo Nr. 5721341

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo juridinio asmens;
reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-25); Įstatai (2022-10-25); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-10-25); Akcininkų sprendimas (2022-10-25); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-10-25).

- - -

UAB Cargovip, kodas 306077750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pupinės g. 8-16
Pranešimo Nr. 5721342

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-27); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-10-27).

- - -

VšĮ "Tvirtų vyrų klubas", kodas 306168196
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5721343

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB ,,Beauty Label", kodas 306001293
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Pakrantės g. 4
Pranešimo Nr. 5721344

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-27); Įstatai (2022-10-27); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-10-27); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2022-10-27).

- - -

MB 2AMPC, kodas 306168239
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5721345

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FILIDĖ", kodas 122583478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 42-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-302 Puslapis 82

Pranešimo Nr. 5721346

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-25).

- - -

VšĮ "Šešiolika", kodas 304746609
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 1-55
Pranešimo Nr. 5721347

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-10-28).

- - -

MB "Anuba", kodas 304501150
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Avižienių k., Sudervės g. 12C
Pranešimo Nr. 5721348

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; mažosios bendrijos narių
susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-27); Sprendimas / Vienintelio nario
sprendimas (2022-10-27).

- - -

UAB "Trakus Group", kodas 305915389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5721349

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-10-26).

- - -

UAB "Alanita", kodas 304742429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 5721350

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Vilniaus apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Sprendimo
įsiteisėjimo data 2022-10-21 (2022-10-24).

- - -

UAB "GH TRANSPORTE", kodas 306134105
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14
Pranešimo Nr. 5721351



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-302 Puslapis 83

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-27); Vienintelio akcininko sprendimas /
KAPITALO DIDINIMAS (2022-10-27).

- - -

MB Ir sesės, kodas 305735359
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Narėpų k., Pėsčiųjų g. 3-2
Pranešimo Nr. 5721352

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB Nemėsinė); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-26); Nuostatai (2022-10-26); Sprendimas
(2022-10-26).

- - -

UAB "digetiers Spice", kodas 305919003
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Palangos g. 4-101
Pranešimo Nr. 5721353

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-26); Įstatai (2022-10-26); Akcininkų
sprendimas (2022-10-26).

- - -

UAB "AUTENTIKA", kodas 300607341
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 27-48
Pranešimo Nr. 5721354

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-18); Įgaliojimas (2020-05-26).

- - -

Baltijos vadybos plėtros asociacija, kodas 135963288
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, E. Ožeškienės g. 18
Pranešimo Nr. 5721355

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: valdybos; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Išrašas / Išrašas iš 2022-01-03 atstovavimo sutarties (2022-10-25); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl valdybos narių duomenų įregistravimo (2022-10-14); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos
narių išrinkimo (2022-10-14); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2022-10-14); Užsienio asmens tapatybės kortelė
(2022-10-14); Užsienio asmens pasas (2022-10-14); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2022-10-14); Užsienio asmens
pasas (2022-10-14); Užsienio asmens pasas (2022-10-14); Įgaliojimas (2022-07-08).

- - -

UAB "Primo lt", kodas 302622160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 5721356

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-302 Puslapis 84

Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-26); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2022-10-26).

- - -

UAB Limarga, kodas 305913025
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Skalvių g. 7A-18
Pranešimo Nr. 5721357

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2022-10-25).

- - -

UAB Eutema, kodas 305740954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 5721358

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-25).

- - -

Shopify Lithuania UAB, kodas 303888502
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11A
Pranešimo Nr. 5721359

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-25).

- - -

UAB "Vežantys ratai", kodas 303253182
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Savitiškio g. 21-2A
Pranešimo Nr. 5721360

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-28); Įstatai (2022-10-28); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-10-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rangovas", kodas 179303821
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Stoties g. 42
Pranešimo Nr. 5721361

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-25).

- - -

"Salvas", mažoji bendrija, kodas 304068941



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-302 Puslapis 85

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tyrulių g. 20-19
Pranešimo Nr. 5721362

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-10-27).

- - -

UAB "Poliresta", kodas 305216439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Rokiškio kaimiškoji sen., Močiekių k. 2
Pranešimo Nr. 5721363

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-27).

- - -

UAB "Krispada", kodas 303284345
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Utena, Užpalių g. 87
Pranešimo Nr. 5721364

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2022-10-27); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-10-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl bendrovės
likvidavimo (2022-10-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILSTOBA", kodas 123710918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 91-9
Pranešimo Nr. 5721365

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-26).

- - -

UAB "Vitalius", kodas 303295886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 5721366

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-26).

- - -

UAB "AUGUSTA GOBBINI", kodas 306166149
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 57-50
Pranešimo Nr. 5721367



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-302 Puslapis 86

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-27); Įgaliojimas (2022-10-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KLAIPĖDOS INVESTICIJOS", kodas 140399437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 31
Pranešimo Nr. 5721368

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "OASIS TOURS CLUB", kodas 302301770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Jakšto g. 8
Pranešimo Nr. 5721369

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SAUVIDA", kodas 124278767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sėlių g. 38-102
Pranešimo Nr. 5721370

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2022-10-27).

- - -

BEST LAWYER UAB, kodas 306165588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 5721371

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: Pranešimas juridinių asmenų registro tvarkytojui apie vykdomą virtualiųjų valiutų keityklos operatoriaus ar
depozitinių virtualiųjų valiutų piniginių operatoriaus veiklą (2022-10-27); Įgaliojimas (2022-10-27).

- - -

Alio Krisikėno įmonė, kodas 255311910
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Širvėnos sen., Beržinių k. 3
Pranešimo Nr. 5721372

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-10-26);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-10-26).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-302 Puslapis 87

R. Preidienės įmonė, kodas 148420043
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Parko g. 69-68
Pranešimo Nr. 5721373

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-10-28);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-10-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FORTEK" INFORMACINĖS TECHNOLOGIJOS, kodas 111667124
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 41
Pranešimo Nr. 5721374

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-07-01 iki 2022-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021/2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-10-28).

- - -

UAB "Adapdaila", kodas 304077972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 65A
Pranešimo Nr. 5721375

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis bankroto procesą vykdyti supaprastinta tvarka ir
likviduoti juridinį asmenį dėl bankroto. Nutarties įsiteisėjimo data 2022-10-25 (2022-10-26).

- - -

A. Pažereckienės individuali įmonė, kodas 158289973
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Dariaus ir Girėno g. 53
Pranešimo Nr. 5721376

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-27); Nuostatai (2022-10-27); Savininko
sprendimas / SAVIVIVKO SPRENDIMAS DĖL NUOSTATŲ PATVIRTINIMO (2022-10-27).

- - -

UAB "Droplet Genomics", kodas 304269855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, D. Poškos g. 55-4
Pranešimo Nr. 5721377

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-27); Protokolo išrašas (2022-10-27);
Įstatai (2022-10-27).

- - -

Viešoji įstaiga "KINO PASAKA", kodas 300620545



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-302 Puslapis 88

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukštaičių g. 6-203
Pranešimo Nr. 5721378

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DONARA", kodas 122569133
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 65-11
Pranešimo Nr. 5721379

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-25).

- - -

MB Cogniteva, kodas 305692032
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 109-12
Pranešimo Nr. 5721380

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2022-10-26).

- - -

UAB Laimono konditerija, kodas 306167895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 45-7
Pranešimo Nr. 5721381

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Caeles", kodas 304426025
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Daujėnai, Daujėnėlių g. 25
Pranešimo Nr. 5721382

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-28); Nuostatai (2022-10-28);
Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas (2022-10-28).

- - -

Lightbit, UAB, kodas 306162827
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 3
Pranešimo Nr. 5721383

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-302 Puslapis 89

- - -

FO Holding, UAB, kodas 306168132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Meškeriotojų g. 21C-1
Pranešimo Nr. 5721384

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB Vn solutions, kodas 305660554
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vokiečių g. 18-11
Pranešimo Nr. 5721385

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios bendrijos atstovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-27); Sprendimas (2022-10-27).

- - -

R. Januškos individuali įmonė "Drustata", kodas 300774479
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Neravų g. 29-403
Pranešimo Nr. 5721386

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-10-27).

- - -

IPF Digital Lietuva, UAB, kodas 300622891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11M
Pranešimo Nr. 5721387

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-27); Sprendimas / Institucijos pritarimas
kandidatūrai (2022-10-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos nario atšaukimo ir naujo valdybos nario
paskyrimo (2022-10-27); Užsienio asmens tapatybės kortelė / Asmens tapatybės kortelė (2022-10-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ingresa", kodas 122572268
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 142-48
Pranešimo Nr. 5721388

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-25).

- - -

UAB "Vlakita", kodas 303308942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5721389



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-302 Puslapis 90

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-27).

- - -

UAB "CW investments", kodas 304143881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Valonų g. 14A
Pranešimo Nr. 5721390

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-27).

- - -

Nerijaus Ignatavičiaus individuali įmonė, kodas 302485982
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Balninkai, Alaušų g. 57
Pranešimo Nr. 5721391

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: vadovo; savininko; Įmonės pirkimo- pardavimo sutarties; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl savininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2022-10-13); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-10-13); Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-10-13).

- - -

Continental Autonomous Mobility Lithuania UAB, kodas 306158800
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Sergeičikų I k., Davalgonių g. 12
Pranešimo Nr. 5721392

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-28).

- - -

MB "Lino dainos", kodas 306164689
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Belgų g. 15
Pranešimo Nr. 5721393

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-27).

- - -

UAB "Windfarm Akmenė One", kodas 304823062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 18
Pranešimo Nr. 5721394

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: kiekybinio atstovavimo; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-28); Įstatai (2022-10-28); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-10-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-302 Puslapis 91

AB "Paystrax", kodas 304888494
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 5721395

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-06-30 Atskirosios finansinės būklės
ataskaitos duomenys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-10-28).

- - -

UAB "Ronkasa", kodas 304627989
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalnų g. 23
Pranešimo Nr. 5721396

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-28).

- - -

450-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 125613827
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 200-60
Pranešimo Nr. 5721397

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-10-28); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos nario duomenų įregistravimo (2022-10-19); Pranešimas
apie kontaktinius duomenis (2022-10-19).

- - -

UAB "HRE group", kodas 304131854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13-12
Pranešimo Nr. 5721398

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-27).

- - -

UAB "Optimalus Srautas", kodas 302415980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pelesos g. 1
Pranešimo Nr. 5721399

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-27).

- - -

"AVSC Supply & Trading", UAB, kodas 302338199



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-302 Puslapis 92

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 81
Pranešimo Nr. 5721400

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-10-28); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-10-28); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m.
finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-10-28); Įgaliojimas (2022-10-27).

- - -

UAB "Genius LT", kodas 303295893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 5721401

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-26).

- - -

MB "Trilijonas", kodas 304742945
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Molainių k., Vytauto g. 8
Pranešimo Nr. 5721402

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-28); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2022-10-28); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis
raštas (2022-10-28).

- - -

UAB "STATE PORT GROUP", kodas 302533815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Miklusėnų k., Kauno g. 1-1
Pranešimo Nr. 5721403

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-10-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žaliasis Rojus", kodas 122059632



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-302 Puslapis 93

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Užubalių k., Senasis Ukmergės kel. 44
Pranešimo Nr. 5721404

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Daugiabučio namo GEGUŽIŲ G. 51 savininkų bendrija, kodas 145493157
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gegužių g. 51
Pranešimo Nr. 5721405

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos
pirmininko; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai); valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, valdybos ir vadovo duomenų įregistravimo
(2022-09-06); Įstatai (2022-09-06); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo, valdybos ir vadovo
išrinkimo (2022-09-06).

- - -

UAB BALTIC TRANSPORT SYSTEM, kodas 302693944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11A
Pranešimo Nr. 5721406

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-28); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-10-28).

- - -

UAB "STATYBŲ PALETĖ", kodas 300107222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 9
Pranešimo Nr. 5721407

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-09-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-28); Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2022-10-28).

- - -

UAB "Patentų manufaktūra", kodas 300124225
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Ramybės skv. 1-1
Pranešimo Nr. 5721408

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-302 Puslapis 94

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-10-28); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-10-28); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m.
finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-10-28); Finansinės atskaitomybės
dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-10-28);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės
ataskaitos (2022-10-28).

- - -

UAB "LIETGENSTA", kodas 302472376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 165-10
Pranešimo Nr. 5721409

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-26).

- - -

UAB Elektrom, kodas 306166747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Gaisrininkų g. 2
Pranešimo Nr. 5721410

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-27).

- - -

UAB "Aveila Baltic", kodas 305689043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Žygaičių sen., Putokšlių k., Riežgalių g. 10-2
Pranešimo Nr. 5721411

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-27).

- - -

hi Technologies Limited UAB, kodas 306157716
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 18
Pranešimo Nr. 5721412

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-21).

- - -

Asociacija "Pajūrio bendruomenė", kodas 300517787
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Rūdaičių k., Ežero g. 3



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-302 Puslapis 95

Pranešimo Nr. 5721413

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2022-10-13); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-10-13); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių išrinkimo (2022-10-13).

- - -

UAB SPV LT, kodas 305681534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11A
Pranešimo Nr. 5721414

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-10-25);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-10-25); Įgaliojimas (2022-06-23); Įgaliojimo
panaikinimas (2022-01-25).

- - -

UAB STS-Personal Service, kodas 306128508
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Vytauto g. 8
Pranešimo Nr. 5721415

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-26); Įstatai (2022-10-26); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2022-10-26); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo
(2022-10-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ELEKTROS INSTRUMENTŲ SERVISAS", kodas 122583663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11E
Pranešimo Nr. 5721416

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-25).

- - -

Sodininkų bendrija "PAGIRIAI", kodas 191474781
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Melekonių k.
Pranešimo Nr. 5721417

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-25).

- - -

UAB "Faciem", kodas 305621619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 3
Pranešimo Nr. 5721418



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-302 Puslapis 96

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-25); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-10-25); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-10-25).

- - -

MB "Abipusė nauda", kodas 304453556
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto Vaitkaus g. 13-213
Pranešimo Nr. 5721419

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Sutrikusio intelekto žmonių globos bendrija "Šakių viltis", kodas 191686460
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, V. Kudirkos g. 64
Pranešimo Nr. 5721420

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2022-10-27); Įstatai (2022-10-27).

- - -

D. Remeikos įmonė, kodas 154897896
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Širvėnos sen., Totorių k.
Pranešimo Nr. 5721421

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-26).

- - -

UAB AKUREYRI, kodas 304173305
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5721422

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2022-10-28).

- - -

MB "Baltransic", kodas 306114565
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214
Pranešimo Nr. 5721423

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-25).

- - -

UAB "MEDINIAI NAMAI", kodas 300122459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-302 Puslapis 97

Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 42-106
Pranešimo Nr. 5721424

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-27); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-10-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-10-27).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "KAŠTONAS", kodas 141824994
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žardininkų g. 6
Pranešimo Nr. 5721425

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-10-25);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-10-25).

- - -

UAB "Petracore", kodas 306163772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5721426

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-25).

- - -

Mažoji bendrija "Kredito namai", kodas 306167824
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 36-9
Pranešimo Nr. 5721427

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-10-26).

- - -

UAB "Appiro", kodas 306167831
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 5721428

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

VšĮ Energetinių tyrimų agentūra, kodas 306151439
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Kazimiero g. 7-1
Pranešimo Nr. 5721429

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-302 Puslapis 98

- - -

UAB "Oniksas", kodas 304451690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5721430

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-26).

- - -

UAB "Dabis", kodas 306168253
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5721431

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-28).

- - -

UAB "PAK-Lith International", kodas 302526411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 165-10
Pranešimo Nr. 5721432

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-26).

- - -

UAB "Anderum", kodas 305929734
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 22-3
Pranešimo Nr. 5721433

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-27); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-10-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-10-27); Įgaliojimas (2022-10-26).

- - -

UAB JABULANI FROM AFRICA, kodas 302603886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Domaševičiaus g. 9
Pranešimo Nr. 5721434

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-26).

- - -

UAB "Budrių statyba", kodas 302602478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-302 Puslapis 99

Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Žalgirio sen., Budrių k., Bažnyčios g. 14
Pranešimo Nr. 5721435

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo (2022-10-26);
Įstatai (2022-10-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2022-10-26).

- - -

UAB Adwest, kodas 304989575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Ragainės g. 1-21
Pranešimo Nr. 5721436

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui, dalyvių informacinės sistemos naudos
gavėjų posistemiui bei užsakyti NTR paslaugas, užsakyti ir gauti JAR, NTR duomenis (2022-10-27).

- - -

UAB "Nemira", kodas 304462904
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 23
Pranešimo Nr. 5721437

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-28).

- - -

UAB "Lubų rojus", kodas 305031554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kapsų g. 30A-71
Pranešimo Nr. 5721438

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo duomenų išregistravimo (2022-10-21); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas /
Pakartotinis 2022-10-10 susirinkimas dėl vadovo atšaukimo (2022-10-21); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas /
Neįvykęs 2022-09-26 susirinkimas dėl vadovo atšaukimo (2022-10-21).

- - -

Krinčino krašto bendruomenė, kodas 300714457
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Krinčinas, Žalgirio g. 18
Pranešimo Nr. 5721439

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SIM VILNIUS", kodas 111564576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Traidenio g. 34
Pranešimo Nr. 5721440



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-302 Puslapis 100

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-26).

- - -

UAB "SWISS LOGISTIC", kodas 300555040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Domaševičiaus g. 7-3
Pranešimo Nr. 5721441

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-26).

- - -

Van Hessen Lithuania UAB, kodas 123644425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Titnago g. 15
Pranešimo Nr. 5721442

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-25).

- - -

UAB "Vanduo Marse", kodas 303251936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 5
Pranešimo Nr. 5721443

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-27); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolo išrašas (2022-10-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-10-27); Įgaliojimas
(2022-07-20).

- - -

UAB "Infotransport", kodas 300614784
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 13
Pranešimo Nr. 5721444

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-24).

- - -

UAB "477 LT", kodas 302865917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Karmėlavos II k., Vilniaus g. 8-35
Pranešimo Nr. 5721445

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-302 Puslapis 101

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso duomenų įregistravimo (2022-10-25);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo (2022-10-25); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2022-10-25).

- - -

UAB "Analitinės finansinės konsultacijos", kodas 304287419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 239-302
Pranešimo Nr. 5721446

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-27); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-10-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-10-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUKŠTAS DAŽNIS", kodas 123046011
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 112-11
Pranešimo Nr. 5721447

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-26).

- - -

UAB "Debetas & Kreditas", kodas 302424164
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Architektų g. 6-46
Pranešimo Nr. 5721448

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-10-28).

- - -

UAB "Jugernautas", kodas 300510732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Barkūnų g. 27
Pranešimo Nr. 5721449

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-27).

- - -

VšĮ Maksimalistinės psichoterapijos draugija, kodas 303890357
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 23-3
Pranešimo Nr. 5721450

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-302 Puslapis 102

UAB "Ituranetas" ir Ko, kodas 141281826
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kvėdarnos g. 6
Pranešimo Nr. 5721451

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-10-25);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-10-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-10-25); Įgaliojimas (2022-10-25).

- - -

MB "Maržas", kodas 305618911
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Paberžės sen., Paberžės k., Vilniaus g. 22
Pranešimo Nr. 5721452

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2022-10-27);
Sprendimas / Mažosios bendrijos vienintelio nario sprendimas dėl buveinės adreso pakeitimo (2022-10-27); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-10-27).

- - -

MB "AVA Sprendimai", kodas 305628268
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 43-29
Pranešimo Nr. 5721453

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-09-22 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-10-28).

- - -

Lietuvos dendrologų draugija, kodas 191946381
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ž. E. Žilibero g. 4
Pranešimo Nr. 5721454

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-10-28).

- - -

UAB "Komerciniai projektai", kodas 303134986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tauro g. 5-522
Pranešimo Nr. 5721455

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-25).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-302 Puslapis 103

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Nekilnojamojo turto fondas", kodas 124997937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 23
Pranešimo Nr. 5721456

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-28); Valdybos posėdžio protokolas
(2022-10-28); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2022-10-28).

- - -

UAB "Klon bis", kodas 301734053
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tyzenhauzų g. 10-5
Pranešimo Nr. 5721457

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-26).

- - -

Marijampolės vietos veiklos grupė, kodas 301173588
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vytauto g. 17
Pranešimo Nr. 5721458

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2022-10-27); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2022-10-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2022-10-27).

- - -

UAB "Investicijų valdytojas", kodas 303130475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5721459

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "dalyvaujantis atskyrime" išregistravimo
(2022-10-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl teisinio statuso "dalyvaujantis atskyrime" atšaukimo (2022-10-26);
Įgaliojimas (2022-10-26).

- - -

20-oji butų savininkų bendrija, kodas 135401413
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 10A-25
Pranešimo Nr. 5721460

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių
duomenų įregistravimo (2022-10-24); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-10-24); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių išrinkimo (2022-10-24).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-302 Puslapis 104

- - -

UAB "MONETARIJUS", kodas 300501644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bijūnų g. 13
Pranešimo Nr. 5721461

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KRAVĖJA", kodas 124133191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 20A
Pranešimo Nr. 5721462

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-26).

- - -

UAB "Sevenlita", kodas 305591688
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5721463

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-09-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MODERN CHU", kodas 110778285
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vydūno g. 7-47
Pranešimo Nr. 5721464

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-26).

- - -

UAB "Lexlita", kodas 306019373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Kosmoso g. 30-911
Pranešimo Nr. 5721465

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-28); Įstatai (2022-10-28); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vieninterlio akcininko sprendimas padidinti akcinį kapitalą (2022-10-28); Pažyma dėl uždarosios
akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2022-10-28).

- - -

MB Apdaila visiems, kodas 306021844



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-302 Puslapis 105

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Akmenė, Stadiono g. 18-44
Pranešimo Nr. 5721466

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-28); Nuostatai (2022-10-28); Sprendimas
(2022-10-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jungtinė ekspedicija", kodas 141642963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nemuno g. 2A
Pranešimo Nr. 5721467

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-07-01 iki 2022-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-28); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021/2022 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2022-10-28); Įgaliojimo panaikinimas (2020-04-20).

- - -

UAB "Emikus", kodas 304628895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 58-8
Pranešimo Nr. 5721468

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "WINGS TRADE SYSTEMS", kodas 111632358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pilies g. 8-3
Pranešimo Nr. 5721469

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-26).

- - -

UAB "Aprigas", kodas 304417097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Bendrijų g. 13
Pranešimo Nr. 5721470

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-27); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-10-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-302 Puslapis 106

Euroservices, UAB, kodas 302618023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 3-3
Pranešimo Nr. 5721471

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-27).

- - -

UAB "Ajurveda24", kodas 302902543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 261
Pranešimo Nr. 5721472

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-28).

- - -

UAB "Akaita", kodas 305228384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, S. Daukanto g. 71-41
Pranešimo Nr. 5721473

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-28).

- - -

Viešoji įstaiga Rumšiškių dienos centras, kodas 158990764
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Rumšiškės, J. Aisčio g. 4
Pranešimo Nr. 5721474

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-27).

- - -

Juozo Aladaičio individuali įmonė, kodas 300721430
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Valkininkų sen., Dargužių k., Liepų g. 7-4
Pranešimo Nr. 5721475

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-25).

- - -

UAB "Debex Operations", kodas 304855409
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Plytinės g. 19F
Pranešimo Nr. 5721476



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-302 Puslapis 107

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-27); Įstatai (2022-10-27); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2022-10-27); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo
(2022-10-27).

- - -

Klaipėdos lopšelis-darželis "Vėtrungėlė", kodas 306136387
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 23A
Pranešimo Nr. 5721477

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-27); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2022-10-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ROL Baltija", kodas 111786025
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Vytauto g. 6-1
Pranešimo Nr. 5721478

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-26).

- - -

UAB "Balsteta", kodas 305727992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 5721479

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-27).

- - -

UAB "BAC Auto", kodas 300532419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Labdarių g. 5
Pranešimo Nr. 5721480

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-26).

- - -

UAB "Panevėžio statybos kompanija", kodas 305713238
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Klovainių sen., Padauguvos k. 2
Pranešimo Nr. 5721481

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-302 Puslapis 108

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-27); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2022-10-27); Įgaliojimas (2022-10-25).

- - -

MB Kosmetika internetu, kodas 306167799
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukštadvario g. 24
Pranešimo Nr. 5721482

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Seabrook Marine International", kodas 302269536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 5721483

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-26).

- - -

UAB "Auto žiedas ir Co", kodas 147150189
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Rožių g. 61
Pranešimo Nr. 5721484

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-27).

- - -

Prienų rajono asmenų su negalia draugija, kodas 293122840
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, J. Basanavičiaus g. 20
Pranešimo Nr. 5721485

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-28).

- - -

UAB "Safyras ir zefyras", kodas 304903042
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Kęstučio g. 32-102
Pranešimo Nr. 5721486

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2022-10-28).

- - -

UAB "Eunersa", kodas 304503233
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav., Šiaulių m. sav. teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-302 Puslapis 109

Pranešimo Nr. 5721487

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-10-28); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2022-10-28).

- - -

MB "JANA18", kodas 304785188
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5721488

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-10-28).

- - -

UAB "Denteksa", kodas 306167952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 12-17
Pranešimo Nr. 5721489

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "VIA STELLA", kodas 300572709
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygimantų g. 13
Pranešimo Nr. 5721490

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2022-10-28).

- - -

Prime Pay, UAB, kodas 304992799
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20
Pranešimo Nr. 5721491

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis bankroto procesą vykdyti supaprastinta tvarka ir
likviduoti juridinį asmenį dėl bankroto. Nutarties įsiteisėjimo data 2022-10-25 (2022-10-25).

- - -

Individuali įmonė "Atkulos projektai", kodas 124959993



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-302 Puslapis 110

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 11A-83
Pranešimo Nr. 5721492

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-27).

- - -

UAB "REVASTA", kodas 300560112
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Saulėtekio tak. 10-1
Pranešimo Nr. 5721493

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-10-27); Įgaliojimas / Pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių
asmenų registro dalyvių informacinės sistemos naudos gavėjų posistemiui bei gauti dalyvių informacinės sistemos
naudos gavėjų posistemio duomenis (2022-10-27).

- - -

UAB Transportol, kodas 306166188
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 5721494

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bipa", kodas 134282073
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Linkuvos g. 85
Pranešimo Nr. 5721495

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-28);
Įgaliojimas (2022-10-18).

- - -

UAB "Resa motors", kodas 304112163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5721496

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-28).

- - -

UAB "Kelifarma", kodas 305133484
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sukilėlių pr. 89-2
Pranešimo Nr. 5721497



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-302 Puslapis 111

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-28);
Įgaliojimas (2022-10-25).

- - -

UAB "TRG market", kodas 302442568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 17-32
Pranešimo Nr. 5721498

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-26).

- - -

Asociacija "HK Mastis", kodas 302860998
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Telšiai, Vilniaus g. 6-31
Pranešimo Nr. 5721499

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2022-10-27).

- - -

Dambrotiškio melioracijos statinių naudotojų asociacija, kodas 305198119
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Rokiškio kaimiškoji sen., Dambrotiškio k. 2
Pranešimo Nr. 5721500

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-06-25 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-10-28); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-10-28); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-10-28).

- - -

UAB "Airoka", kodas 302638150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Pakruojo sen., Mažeikonių k., Šiliškio g. 6
Pranešimo Nr. 5721501

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2022-10-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2022-10-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VENEZIJA", kodas 124826053



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-302 Puslapis 112

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, D. Poškos g. 26-11
Pranešimo Nr. 5721502

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-26).

- - -

UAB "Oncar", kodas 302555815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 127C
Pranešimo Nr. 5721503

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-10-27);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-10-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-10-27).

- - -

MB "Atbulinis", kodas 305471393
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Smiltelės g. 17
Pranešimo Nr. 5721504

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-28).

- - -

MB "Techninių sprendimų pradas", kodas 306007093
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Teleičių k., Artojų g. 6
Pranešimo Nr. 5721505

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-28).

- - -

UAB "Procuratorius", kodas 304174033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Dotnuvos sen., Jaunakaimio k., Sodo g. 7-6
Pranešimo Nr. 5721506

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2022-10-28); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-10-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-302 Puslapis 113

KTK Logistik International UAB, kodas 302473439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 5721507

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-26); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas (2022-10-26).

- - -

UAB "Instagrama", kodas 304540032
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Joniškio sen., Arnionių I k., Žvejų g. 1
Pranešimo Nr. 5721508

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-10-28); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2022-10-28); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020
m. finansinė atskaitomybė (2022-10-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AEKA", kodas 125138298
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Ignoto g. 5
Pranešimo Nr. 5721509

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė laikraščio "Kalvotoji žemaitija" redakcija, kodas 180152188
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Žemaitės g. 18A
Pranešimo Nr. 5721510

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl laikinųjų apsaugos priemonių taikymo: nutarta areštuoti atsakovui Algirdui Birkantui
priklausantį nekilnojamąjį turtą bei nuosavybės teise priklausančias - 1303 vnt uždarosios akcinės bendrovės "Kalvotoji
žemaitija" akcijas (2022-10-28).

- - -

"Alende Group European Union Region" UAB, kodas 306037154
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 14-65
Pranešimo Nr. 5721511

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-302 Puslapis 114

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-25).

- - -

UAB "Custodema", kodas 304539966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Mikališkių k., Mikališkių g. 2E
Pranešimo Nr. 5721512

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-27); Įstatai (2022-10-27); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-10-27).

- - -

UAB "EUROSPOK", kodas 301691666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11A
Pranešimo Nr. 5721513

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-26).

- - -

VšĮ Palangos futbolas, kodas 305785433
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vėžių g. 7
Pranešimo Nr. 5721514

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-27); Protokolas / Dalininkų susirinkimo
protokolas dėl adreso pakeitimo (2022-10-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-10-27).

- - -

Lietuvos ir Latvijos uždaroji akcinė bendrovė "ASTRAMARA", kodas 110670128
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Puodžių g. 22-2
Pranešimo Nr. 5721515

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-09-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-10-28).

- - -

Sodininkų bendrija "Dūmiškis", kodas 191395070
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Naujosios Ūtos sen., Dūmiškių k.
Pranešimo Nr. 5721516

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-302 Puslapis 115

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir narių duomenų įregistravimo
(2022-10-21); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-10-21); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl
valdybos pirmininko ir narių išrinkimo (2022-10-21).

- - -

UAB "Food911", kodas 305986183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-701
Pranešimo Nr. 5721517

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-26); Įgaliojimas (2022-10-25).

- - -

MB Foxit LT, kodas 306168221
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5721518

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "LZ racing", kodas 302430982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 5721519

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-26).

- - -

VšĮ "Bendruomenių laboratorijos", kodas 305680934
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytenio g. 6-13
Pranešimo Nr. 5721520

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-27); Dalininkų sprendimas (2022-10-27);
Įgaliojimas (2022-10-11).

- - -

UAB TransVerbum plius, kodas 305665918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Budiniškių g. 9-90
Pranešimo Nr. 5721521

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-27); Įgaliojimas (2022-07-22).

- - -

MB "Graundvyta", kodas 305562430



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-302 Puslapis 116

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alovės sen., Takniškių k., Takniškių g. 79
Pranešimo Nr. 5721522

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OUTMAN, FARRIE & CO", kodas 111590012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 22-10
Pranešimo Nr. 5721523

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-26).

- - -

UAB Fondopa, kodas 306165264
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sasnos g. 36-1
Pranešimo Nr. 5721524

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-26).

- - -

"ATP Edmora", MB, kodas 304107351
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vokiečių g. 17
Pranešimo Nr. 5721525

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-28).

- - -

UAB "West-pharma-East", kodas 301744827
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 73
Pranešimo Nr. 5721526

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2022-10-28); Įgaliojimas (2022-01-14).

- - -

UAB "ARCTIC FISHING", kodas 302567657



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-302 Puslapis 117

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5721527

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; administratoriaus; nemokumo
administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl restruktūrizavimo bylos nutraukimo ir bankroto
bylos iškėlimo. Nutarties įsiteisėjimo data 2022-10-20 (2022-10-25).

- - -

UAB "PALMAR LT", kodas 302537685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 5721528

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-26).

- - -

UAB "Dealnox", kodas 306156646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5721529

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-26).

- - -

UAB "SKINTEKSA plus", kodas 121759329
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugiagėlių g. 20-2
Pranešimo Nr. 5721530

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-28);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-28).

- - -

UAB Norg Baltic, kodas 302420212
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apolinaro Juozo Povilaičio g. 8-42
Pranešimo Nr. 5721531

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-26).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-302 Puslapis 118

MB "Aleksanta", kodas 306168189
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 123-5
Pranešimo Nr. 5721532

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-28).

- - -

UAB "Eftp 6", kodas 306167272
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Vydenių sen., Vydenių k., Valkos g. 8
Pranešimo Nr. 5721533

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-27).

- - -

Tauragės rajono sodininkų bendrija "Atžalynas", kodas 191151625
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Tauragės sen., Juodpetrių k.
Pranešimo Nr. 5721534

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-10-24);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-10-24); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-10-24); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-10-24).

- - -

Elvyros Karvelienės individuali įmonė, kodas 302562247
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Dariaus ir Girėno g. 8
Pranešimo Nr. 5721535

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2022-10-25); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2022-10-25).

- - -

UAB "JMR", kodas 300629804
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Darbėnų sen., Žynelių k. 4
Pranešimo Nr. 5721536

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-26).

- - -

UAB "JSN TRUCKS", kodas 125390324
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 99
Pranešimo Nr. 5721537



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-302 Puslapis 119

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-26).

- - -

UAB Muitek, kodas 306163427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tilžės g. 60
Pranešimo Nr. 5721538

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-27); Įgaliojimas (2022-10-25).

- - -

V. Dobravolskio įmonė, kodas 152759423
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, L. Rėzos g. 4
Pranešimo Nr. 5721539

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-10-28); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl patikslinto buveinės adreso įregistravimo (2022-10-26); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2022-10-26).

- - -

UAB "ABC LT", kodas 306051093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214
Pranešimo Nr. 5721540

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-27); Įstatai (2022-10-27); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-10-27); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2022-10-27).

- - -

UAB "Revizorius" grupė, kodas 124990387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5721541

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-27); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2022-10-27); Įstatai (2022-10-27).

- - -

Amerikietiškų automobilių klubas V8, kodas 302616531
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pragiedrulių Sodų 7-oji g. 18
Pranešimo Nr. 5721542

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-302 Puslapis 120

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-10-28).

- - -

UAB "Seldema", kodas 305627611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5721543

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-27); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2022-10-27).

- - -

UAB "Preidenta", kodas 142094936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, J. Karoso g. 15-3
Pranešimo Nr. 5721544

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-09-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-10-28).

- - -

UAB "Elsorsa", kodas 306153155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5721545

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-25).

- - -

UAB "TKS Baltic", kodas 306051588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Pandėlio sen., Raikėnų k., Lakštutės g. 18
Pranešimo Nr. 5721546

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-28); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-10-28).

- - -

UAB "Di1da", kodas 300116851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Siesikų g. 21-1
Pranešimo Nr. 5721547

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-302 Puslapis 121

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-26).

- - -

UAB "Akmonas", kodas 304770414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Bijūnų k., J. Lukšos g. 145B
Pranešimo Nr. 5721548

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-02-19 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-28);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-28);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-28); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-28).

- - -

Pasvalio rajono Saločių miestelio ir aplinkinių kaimų bendruomenė, kodas 169297099
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Saločiai, Vytauto g. 11
Pranešimo Nr. 5721549

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-26).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "VĖTROJA", kodas 125259969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 25-38
Pranešimo Nr. 5721550

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-26).

- - -

Lionės Igarienės įmonė, kodas 145526333
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Žaliūkių k., Nemuno g. 1
Pranešimo Nr. 5721551

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-28); Nuostatai (2022-10-28); Savininko
sprendimas (2022-10-28); Savininko sprendimas (2022-10-28); Savininko sprendimas (2022-10-28); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2022-10-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-302 Puslapis 122

Veronikos Geštautienės įmonė, kodas 179446399
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Mažonų sen., Mažonų k., Vingio g. 2
Pranešimo Nr. 5721552

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso duomenų patikslinimo (2022-10-28);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-10-28); Savininko sprendimas / Dėl adreso patikslinimo (2022-10-28);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-10-28).

- - -

UAB "Elnela", kodas 306167308
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5721553

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-27).

- - -

MB "ArsMantus", kodas 305644735
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 38-36
Pranešimo Nr. 5721554

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-28).

- - -

Mažoji bendrija "Lpd", kodas 306166569
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Teleičių k., Žilvičių g. 8A
Pranešimo Nr. 5721555

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Mažoji bendrija " Lpd").

- - -

MB "SANLORA", kodas 306168100
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Vaižganto g. 30-43
Pranešimo Nr. 5721556

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Daržovių kelias", kodas 306048097
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Varnių g. 45-8
Pranešimo Nr. 5721557

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-302 Puslapis 123

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2022-10-27).

- - -

UAB MALCALM, kodas 306025604
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Liubavo sen., Asavos k., Kalno g. 3
Pranešimo Nr. 5721558

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-27).

- - -

UAB "ALKL", kodas 301126631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 49-87
Pranešimo Nr. 5721559

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-28);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ORKNIS", kodas 122019680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 22-22
Pranešimo Nr. 5721560

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-28);
Įgaliojimas (2021-09-20).

- - -

UAB "Palangos valda", kodas 300090748
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Valančiaus g. 7-23
Pranešimo Nr. 5721561

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2022-10-24); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl įmonės pripažinimo likviduojama dėl bankroto
(2022-10-24).

- - -

UAB "Raseinių plėtra", kodas 305158893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 6-120
Pranešimo Nr. 5721562



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-302 Puslapis 124

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-27).

- - -

UAB Naftos atliekų perdirbimo centras, kodas 126400643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5721563

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis likviduoti juridinį asmenį dėl bankroto. Nutarties
įsiteisėjimo data 2022-10-22 (2022-10-26).

- - -

UAB Omnispower Baltic, kodas 306101767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5721564

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-28); Valdybos sprendimas (2022-10-28);
Užsienio asmens pasas (2022-10-28).

- - -

UAB "Kriptoeuras", kodas 304836768
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Vilkija, Pirties g. 12
Pranešimo Nr. 5721565

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2022-10-28); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-10-28); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020
m. finansinė atskaitomybė (2022-10-28); Įgaliojimas (2022-10-27).

- - -

BONUS ADMIN LT, UAB, kodas 304148622
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Pervalkos g. 15A-3
Pranešimo Nr. 5721566

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-10-28).

- - -

UAB "EXOIL", kodas 111745014



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-302 Puslapis 125

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 129
Pranešimo Nr. 5721567

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-26).

- - -

Janapolės bendruomenė, kodas 300043403
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Janapolė, Virvytės g. 5
Pranešimo Nr. 5721568

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso unikalaus numerio įrašymo
(2022-10-24).

- - -

UAB "Softcast group", kodas 305383534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5721569

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / prie PAS 33023842 (2022-10-13).

- - -

UAB "Busteta", kodas 305038431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 150
Pranešimo Nr. 5721570

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-25); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-10-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Strielčių lentpjūvė, kodas 170794575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Prienų sen., Strielčių k.
Pranešimo Nr. 5721571

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-10-26); Įgaliojimas (2022-10-26).

- - -

UAB Epikas, kodas 305706852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Svyronės g. 5
Pranešimo Nr. 5721572

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-302 Puslapis 126

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-10-27).

- - -

UAB "KOMBITRA", kodas 300547780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 165-10
Pranešimo Nr. 5721573

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-26).

- - -

UAB "ADR solution", kodas 306162115
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 45-58
Pranešimo Nr. 5721574

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir vadovo duomenų įregistravimo
(2022-10-25); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-10-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės
adreso pakeitimo, vadovo paskyrimo (2022-10-25); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-10-25).

- - -

"Metasite Business Solutions", UAB, kodas 300066544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Klaipėdos g. 7-18
Pranešimo Nr. 5721575

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-26); Valdybos posėdžio protokolas
(2022-10-26); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2022-10-26).

- - -

UAB BALTIC EXPERT, kodas 302585438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 5721576

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-26).

- - -

Lietuvos hematologų draugija, kodas 191618954
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 2
Pranešimo Nr. 5721577

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-302 Puslapis 127

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių
duomenų įregistravimo (2022-10-25); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-10-25); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių išrinkimo (2022-10-25); Įgaliojimas (2022-09-27);
Įgaliojimo panaikinimas (2022-05-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARKIETĖ", kodas 121918361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 100C
Pranešimo Nr. 5721578

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

E. Žemgulio individuali įmonė, kodas 163357543
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Judrėnai, Sodų g. 10
Pranešimo Nr. 5721579

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo
inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2022-10-25); Pranešimas
apie kontaktinius duomenis (2022-10-25); Nuostatai (2022-10-25); Savininko sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2022-10-25).

- - -

UAB "Atnidonas", kodas 305224934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Spindulio g. 18
Pranešimo Nr. 5721580

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-28).

- - -

MB CE Europa, kodas 306168214
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 137-11
Pranešimo Nr. 5721581

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Smartikum", kodas 306151574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5721582

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-28); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-10-28); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-10-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-302 Puslapis 128

VšĮ "Vienybė-mūsų stiprybė", kodas 306159838
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Raudondvario k., Žirgų g. 18-5
Pranešimo Nr. 5721583

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-26).

- - -

UAB "NeoBattery", kodas 306167404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Baltrušaičio g. 11-7
Pranešimo Nr. 5721584

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-10-27).

- - -

UAB "Dizaino gamyba", kodas 306166658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 4A-12
Pranešimo Nr. 5721585

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-26).

- - -

Match2Pay UAB, kodas 306063423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 5721586

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2022-10-25); Įstatai (2022-10-25);
Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2022-10-25); Įgaliojimas (2022-10-25).

- - -

UAB "Spartusis transportas", kodas 304355222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5721587

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Vilniaus apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Sprendimo
įsiteisėjimo data 2022-10-21 (2022-10-21).

- - -

UAB "Motonet", kodas 302585000
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 1-37
Pranešimo Nr. 5721588

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-302 Puslapis 129

Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-26).

- - -

IĮ "World Labour Solutions", kodas 135152321
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5721589

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-28).

- - -

MB "R&L Ventures", kodas 305934539
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5721590

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-27); Sprendimas / Vienintelio nario
sprendimas (2022-10-27); Įgaliojimas (2022-10-27).

- - -

UAB "B Architects", kodas 304787449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5721591

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" išregistravimo ir vadovo
duomenų įregistravimo (2022-10-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl likvidavimo atšaukimo ir vadovo išrinkimo
(2022-10-26).

- - -

IĮ "Lektrona", kodas 304453613
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnų kaimiškoji sen., Čigonų k. 5A
Pranešimo Nr. 5721592

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-27); Savininko sprendimas (2022-10-27).

- - -

UAB "LNT", kodas 148332230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Savanorių a. 12
Pranešimo Nr. 5721593

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-26).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-302 Puslapis 130

UAB "Publica", kodas 300552891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tilžės g. 60
Pranešimo Nr. 5721594

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-10-28).

- - -

UAB Pangėja, kodas 305580656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Semaškos g. 3A-1
Pranešimo Nr. 5721595

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-27).

- - -

UAB SIMOLA, kodas 306168207
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5721596

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-28).

- - -

MB Techniks, kodas 305711778
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Galinio Pylimo g. 11-3
Pranešimo Nr. 5721597

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-28); Sprendimas (2022-10-28);
Įgaliojimas (2022-10-25); Įgaliojimo panaikinimas (2022-04-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "F. C. HERNING BALTIC", kodas 111525954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jurbarko g. 2A
Pranešimo Nr. 5721598

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-07-01 iki 2022-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-28); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021/2022 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2022-10-28).

- - -

UAB "Dvire", kodas 304916673



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-302 Puslapis 131

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19
Pranešimo Nr. 5721599

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-09-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-10-28).

- - -

UAB "JMS Transport", kodas 302867206
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Jurbarkų sen., Jurbarkų k., Daržų g. 1A
Pranešimo Nr. 5721600

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-27); Akcininkų sprendimas / Dėl buveinės
adreso pakeitimo. (2022-10-27).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Strana dlya zhizni", kodas 305633703
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5721601

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-27).

- - -

UAB "Vakarų geodezija", kodas 302614498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Rietavas, Laukuvos g. 15
Pranešimo Nr. 5721602

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; bankroto administratoriaus.

- - -

UAB "Comprador LT", kodas 303046504
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 5721603

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-27).

- - -

UAB "SIG Poland 3", kodas 305515402
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 44A-501
Pranešimo Nr. 5721604

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-302 Puslapis 132

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-27); Įstatai (2022-10-27); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-10-27).

- - -

Asociacija "Talka kalbai ir tautai", kodas 304706956
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Joneikiškių vs., Europos Parko g. 300
Pranešimo Nr. 5721605

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: revizijos komisijos; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-28).

- - -

MB DS Ventures, kodas 305481836
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šlaito g. 22-10
Pranešimo Nr. 5721606

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-28).

- - -

UAB "Lemel LT", kodas 306104343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Klipščių k., Tulpininkų g. 4
Pranešimo Nr. 5721607

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-28); Įgaliojimas (2022-06-22).

- - -

MB Erdvės erdvės erdvės, kodas 306167450
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Lietavos g. 19-4
Pranešimo Nr. 5721608

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

VšĮ "Rueda", kodas 242162480
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dragūnų g. 13-78
Pranešimo Nr. 5721609

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir vadovo duomenų įregistravimo
(2022-10-28); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-10-28); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2022-10-28); Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2022-10-28); Vienintelio
dalininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2022-10-28); Įgaliojimas (2022-10-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-302 Puslapis 133

AB "Saltoniškių verslo centras", kodas 304054436
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 31
Pranešimo Nr. 5721610

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2022-10-28).

- - -

UAB "Mūsų jėga", kodas 303181046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5721611

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-28).

- - -

UAB "Infrestor", kodas 305738280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5721612

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-09-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-10-28).

- - -

Darnių iniciatyvų paramos fondas, kodas 305642855
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukštaičių g. 7
Pranešimo Nr. 5721613

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-27); Vienintelio dalininko sprendimas
(2022-10-27).

- - -

UAB "Asora", kodas 305210436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 5721614

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-25).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-302 Puslapis 134

Medžiotojų klubas "Sakalas", kodas 183850999
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Utenos sen., Degučių k. 9
Pranešimo Nr. 5721615

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; revizoriaus; valdybos
pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų duomenų ir įstatų įregistravimo
(2022-10-26); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdymo organų išrinkimo ir įstatų patvirtinimo (2022-10-26);
Įstatai (2022-10-26).

- - -

UAB "Martokas", kodas 305167928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5721616

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-24).

- - -

Lietuvos ir Vokietijos uždaroji akcinė bendrovė "Tuvlita", kodas 110584095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lentvario g. 7A
Pranešimo Nr. 5721617

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB Ieškau, kodas 305518423
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5721618

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-27); Sprendimas / Vienintelio nario
(2022-10-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JERA KIJ", kodas 111782347
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dominikonų g. 3-24
Pranešimo Nr. 5721619

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-26).

- - -

UAB "Solwinda", kodas 305991419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5721620



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-302 Puslapis 135

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Gridinta-V").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-27); Įstatai (2022-10-27); Akcininkų
sprendimas / Vienintelio akcininko (2022-10-27); Įgaliojimas (2022-10-25); Įgaliojimas (2022-02-08).

- - -

UAB "TRANSLIUWADAS", kodas 300559302
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 165-10
Pranešimo Nr. 5721621

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-26).

- - -

IĮ "Krisila", kodas 305158943
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Vytauto g. 34-9
Pranešimo Nr. 5721622

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Neribotos civilinės
atsakomybės juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-28).

- - -

UAB "Imperijos transpliusas", kodas 304773054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 56
Pranešimo Nr. 5721623

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto" įregistravimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo
data 2022-10-28 (2022-10-28).

- - -

VšĮ Skaitmeninis tyrimų biuras, kodas 306168125
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 5721624

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Eitila", kodas 304675749
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Vytauto g. 26-11
Pranešimo Nr. 5721625

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-28).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-302 Puslapis 136

- - -

Vijolės Vaickelionienės įmonė, kodas 152166152
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Druskininkai, M. K. Čiurlionio g. 81-4
Pranešimo Nr. 5721626

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2022-10-24); Savininko sprendimas / Dėl juridinio asmens likvidavimo (2022-10-24); Įgaliojimas (2022-10-24).

- - -

Viešoji įstaiga Rumšiškių senelių globos namai "Auksinis amžius", kodas 158964118
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Rumšiškės, J. Aisčio g. 4
Pranešimo Nr. 5721627

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-10-28).

- - -

Sodininkų bendrija "Šermukšnėlė", kodas 124884170
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5721628

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2022-10-06); Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių
išrinkimo (2022-10-06).

- - -

Medžiotojų klubas NERIS, kodas 193135872
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Palomenės sen., Zūbiškių k.
Pranešimo Nr. 5721629

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; valdybos narių
skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2022-10-20); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-10-20); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl
įgaliojimų valdybos pirmininkui suteikimo (2022-10-20); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių ir
valdybos pirmininko išrinkimo (2022-10-20).

- - -

UAB "Degitūra", kodas 304102176
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žasliai, Joninių g. 2
Pranešimo Nr. 5721630

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Logmedika"); veiklos tikslų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-302 Puslapis 137

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-28); Įstatai (2022-10-28); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-10-28).

- - -

Inos Kožemiakinos įmonė, kodas 157023215
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, J. Ralio g. 12-2
Pranešimo Nr. 5721631

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-26); Nuostatai (2022-10-26); Savininko
sprendimas (2022-10-26).

- - -

UAB Hibora, kodas 303000535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Liolių sen., Dikšių k., Dikšių g. 11A
Pranešimo Nr. 5721632

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-28).

- - -

UAB Betton, kodas 306127281
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Audenio g. 6A-2
Pranešimo Nr. 5721633

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-27); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-10-27).

- - -

V. Jurkevičienės individuali įmonė, kodas 183865015
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Utena, Taikos g. 46-1
Pranešimo Nr. 5721634

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2022-10-28); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2022-10-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Via Nostra", kodas 122201398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 56-38
Pranešimo Nr. 5721635

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-302 Puslapis 138

UAB "Kuteka", kodas 301836535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Birutės g. 2
Pranešimo Nr. 5721636

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-27).

- - -

V. Rainčienės įmonė, kodas 147459762
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Z. Kanevičienės g. 14
Pranešimo Nr. 5721637

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2022-10-28).

- - -

UAB "AUTOPRAIDAS BALTIJA", kodas 123783738
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minsko pl. 33A
Pranešimo Nr. 5721638

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-10-26);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-10-26); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-10-26).

- - -

UAB "KTV antava", kodas 302743500
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 109A
Pranešimo Nr. 5721639

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-28).

- - -

Puodžių kaimo bendruomenė, kodas 184844928
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Jakėnų sen., Puodžių k.
Pranešimo Nr. 5721640

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; tarybos; tarybos pirmininko; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl tarybos narių ir pirmininko duomenų įregistravimo
(2022-10-25); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-10-25); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl tarybos
narių ir pirmininko išrinkimo (2022-10-25); Tarybos posėdžio protokolas / Dėl įgaliojimų suteikimo (2022-10-25).

- - -

MB "Auto iš vakarų", kodas 306168285
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-302 Puslapis 139

Buveinės adresas: Kaunas, Gaižiūnų g. 4
Pranešimo Nr. 5721641

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "CRB Konsultacijos", kodas 133616399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Skuodo g. 2B-1
Pranešimo Nr. 5721642

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-28); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2022-10-28); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2022-10-28); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2022-10-28); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis
raštas (2022-10-28); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2022-10-28).

- - -

UAB "Klaipėdos Laura", kodas 140683658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 17A
Pranešimo Nr. 5721643

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-09-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-28).

- - -

UAB "Emolta", kodas 305645933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kretingos g. 18-1
Pranešimo Nr. 5721644

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui, dalyvių informacinei sistemai ir naudos
gavėjų posistemiui bei užsakyti NTR, STSR paslaugas, užsakyti ir gauti JAR, NTR ir STSR duomenis bei archyvo
dokumentų kopijas (2022-10-26).

- - -

HC Betonas UAB, kodas 304102190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-302 Puslapis 140

Buveinės adresas: Kaunas, Technikos g. 7K
Pranešimo Nr. 5721645

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-26).

- - -

UAB "Laisva investicija", kodas 305073247
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 1A-1002
Pranešimo Nr. 5721646

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-28).

- - -

MB Gimnastikos paslaugos, kodas 305617656
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Putiniškių k., Vilniaus g. 36
Pranešimo Nr. 5721647

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-17).

- - -

UAB "Komercinio Turto Valdymas", kodas 304089405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 84B-58
Pranešimo Nr. 5721648

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-28);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-10-28).

- - -

Viešoji įstaiga "4x4 pramogos", kodas 302602204
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5721649

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Dersola", kodas 304156793
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Šiauliai, Margių g. 7-4
Pranešimo Nr. 5721650



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-302 Puslapis 141

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-25).

- - -

UAB "Spindesys", kodas 302525067
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 28-15
Pranešimo Nr. 5721651

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-26).

- - -

MB "Agentūra pro", kodas 306164365
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 5721652

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-27); Sprendimas (2022-10-27); Užsienio
asmens pasas (2022-10-27); Įgaliojimas (2022-10-25).

- - -

UAB "Veneksa", kodas 305653620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5721653

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-24).

- - -

Revolut Holdings Europe UAB, kodas 305820090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21B
Pranešimo Nr. 5721654

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILNIAUS VANDENYS", kodas 120545849
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Spaudos g. 8-1
Pranešimo Nr. 5721655

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-26); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2022-10-26).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-302 Puslapis 142

Moteval MB, kodas 305540569
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 15-10
Pranešimo Nr. 5721656

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-27); Sprendimas (2022-10-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PERSONALO ATRANKA", kodas 110816070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 29
Pranešimo Nr. 5721657

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-10-26).

- - -

UAB "SN25", kodas 305716298
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, S. Nėries g. 25
Pranešimo Nr. 5721658

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-27); Akcininkų sprendimas (2022-10-27).

- - -

UAB "Kimedika", kodas 304063816
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 5-9
Pranešimo Nr. 5721659

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-26); Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo
išrinkimo (2022-10-26); Įgaliojimas (2022-10-20).

- - -

UAB "Urgenva", kodas 305992147
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5721660

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-28).

- - -

Pakruojo rajono žemės ūkio bendrovė "Migla", kodas 167925089
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Pakruojo sen., Noreikonių k., Kruojos g. 2
Pranešimo Nr. 5721661

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-302 Puslapis 143

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, įstatų įregistravimo (2022-09-12);
Įstatai (2022-09-12); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo, įstatų patvirtinimo
(2022-09-12).

- - -

UAB "KNV 16", kodas 305683542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Turniškių g. 29-1
Pranešimo Nr. 5721662

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-10-28).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Uždaroji akcinė bendrovė "OGMIOS KOMERCIJOS AGENTŪRA", kodas 122596162
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 29
Pranešimo Nr. 5721663

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GINMARA", kodas 122601570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 76-1
Pranešimo Nr. 5721664

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FILIDĖ", kodas 122583478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 42-10
Pranešimo Nr. 5721665

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-25).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-302 Puslapis 144

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DONARA", kodas 122569133
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 65-11
Pranešimo Nr. 5721666

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ingresa", kodas 122572268
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 142-48
Pranešimo Nr. 5721667

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ELEKTROS INSTRUMENTŲ SERVISAS", kodas 122583663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11E
Pranešimo Nr. 5721668

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-10-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Via Nostra", kodas 122201398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 56-38
Pranešimo Nr. 5721669

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-10-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Uždaroji akcinė bendrovė "DEGERA", kodas 122040685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Igno Šimulionio g. 4-148
Pranešimo Nr. 5720883

Išregistravimo data: 2022-10-28.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SLAVANA", kodas 122041634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Igno Šimulionio g. 4-10
Pranešimo Nr. 5720884

Išregistravimo data: 2022-10-28.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-302 Puslapis 145

Uždaroji akcinė bendrovė "Setta Baltica", kodas 122042736
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5720885

Išregistravimo data: 2022-10-28.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AVEROJA", kodas 122043261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Blindžių g. 29-9
Pranešimo Nr. 5720886

Išregistravimo data: 2022-10-28.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARŠĖNAS", kodas 122047135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tverečiaus g. 18-9
Pranešimo Nr. 5720887

Išregistravimo data: 2022-10-28.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INFOALBA", kodas 122047288
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepyno g. 7
Pranešimo Nr. 5720888

Išregistravimo data: 2022-10-28.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EKSONA", kodas 122052310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5720889

Išregistravimo data: 2022-10-28.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUKSUVA", kodas 122053031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 133-38
Pranešimo Nr. 5720890

Išregistravimo data: 2022-10-28.

- - -

UAB "Kryniana", kodas 122139498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Čiobiškio g. 5-28
Pranešimo Nr. 5720891

Išregistravimo data: 2022-10-28.

- - -

UAB "Fajuma", kodas 122169865



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-302 Puslapis 146

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jovaro g. 10-2
Pranešimo Nr. 5720892

Išregistravimo data: 2022-10-28.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "UNCUS", kodas 122199132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Buivydiškių g. 9-5
Pranešimo Nr. 5720893

Išregistravimo data: 2022-10-28.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PASTORALĖ", kodas 122199513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 74-18
Pranešimo Nr. 5720894

Išregistravimo data: 2022-10-28.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Senamiesčio vartai", kodas 122200862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 36-48
Pranešimo Nr. 5720895

Išregistravimo data: 2022-10-28.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GAMBA", kodas 122204017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, D. Poškos g. 7-3
Pranešimo Nr. 5720896

Išregistravimo data: 2022-10-28.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dvelksmas", kodas 122208371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 64-38
Pranešimo Nr. 5720897

Išregistravimo data: 2022-10-28.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ASORIJAS", kodas 122209473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Genių g. 21-30
Pranešimo Nr. 5720898

Išregistravimo data: 2022-10-28.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GEIVIKA", kodas 122213023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-302 Puslapis 147

Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 162-22
Pranešimo Nr. 5720899

Išregistravimo data: 2022-10-28.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ČENEPA", kodas 122213219
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 29
Pranešimo Nr. 5720900

Išregistravimo data: 2022-10-28.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JAURUVA", kodas 122214844
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 22-33
Pranešimo Nr. 5720901

Išregistravimo data: 2022-10-28.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUKSINIS ARGAS", kodas 122215184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 18
Pranešimo Nr. 5720902

Išregistravimo data: 2022-10-28.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ROPOKA", kodas 122216090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 7-52
Pranešimo Nr. 5720903

Išregistravimo data: 2022-10-28.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TEISĖS AKTAI", kodas 122216667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90-412
Pranešimo Nr. 5720904

Išregistravimo data: 2022-10-28.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GĖKLA", kodas 122217616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 21-32
Pranešimo Nr. 5720905

Išregistravimo data: 2022-10-28.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MŪSŲ ERA", kodas 122218860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paberžės g. 30-32



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-302 Puslapis 148

Pranešimo Nr. 5720906

Išregistravimo data: 2022-10-28.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PIENO CENTRAS", kodas 122220021
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5720907

Išregistravimo data: 2022-10-28.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Autoratlankiai", kodas 122224386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus Gerbutavičiaus g. 3-107
Pranešimo Nr. 5720908

Išregistravimo data: 2022-10-28.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MANGANAS", kodas 122225292
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 73
Pranešimo Nr. 5720909

Išregistravimo data: 2022-10-28.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VITALITAS", kodas 122230663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 178
Pranešimo Nr. 5720910

Išregistravimo data: 2022-10-28.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DETRA", kodas 122233054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ašmenos g. 6-3
Pranešimo Nr. 5720911

Išregistravimo data: 2022-10-28.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KONTA", kodas 122234494
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 42-31
Pranešimo Nr. 5720912

Išregistravimo data: 2022-10-28.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ANGRA", kodas 122235443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 46
Pranešimo Nr. 5720913



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-302 Puslapis 149

Išregistravimo data: 2022-10-28.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Medius", kodas 122237070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 48-6
Pranešimo Nr. 5720914

Išregistravimo data: 2022-10-28.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LAKOMAS", kodas 122237647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5720915

Išregistravimo data: 2022-10-28.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JULVITA", kodas 122262668
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 10-2
Pranešimo Nr. 5720916

Išregistravimo data: 2022-10-28.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MONTERA", kodas 122262853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Meistrų g. 16
Pranešimo Nr. 5720917

Išregistravimo data: 2022-10-28.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dolanta", kodas 122267448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 64-84
Pranešimo Nr. 5720918

Išregistravimo data: 2022-10-28.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LŪTA", kodas 122267829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 30-21
Pranešimo Nr. 5720919

Išregistravimo data: 2022-10-28.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KAVLITA", kodas 122268920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 49-1
Pranešimo Nr. 5720920

Išregistravimo data: 2022-10-28.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-302 Puslapis 150

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MELODIKA", kodas 122269260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 38-24
Pranešimo Nr. 5720921

Išregistravimo data: 2022-10-28.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŽYBARTĖ", kodas 122270572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 16-5
Pranešimo Nr. 5720922

Išregistravimo data: 2022-10-28.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SAKVA", kodas 122277360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paberžės g. 18-60
Pranešimo Nr. 5720923

Išregistravimo data: 2022-10-28.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PADRIS", kodas 122278996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5720924

Išregistravimo data: 2022-10-28.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MEINAS", kodas 122283790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Baltupio g. 47-36
Pranešimo Nr. 5720925

Išregistravimo data: 2022-10-28.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILNIAUS CENTRINĖ PREKYBOS AGENTŪRA", kodas 122284020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 176-98
Pranešimo Nr. 5720926

Išregistravimo data: 2022-10-28.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Matara", kodas 122285318
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 124
Pranešimo Nr. 5720927

Išregistravimo data: 2022-10-28.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-302 Puslapis 151

Uždaroji akcinė bendrovė "KOMPLIMENTAS", kodas 122285841
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 31-15
Pranešimo Nr. 5720928

Išregistravimo data: 2022-10-28.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIČVA", kodas 122286224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinio Vilko g. 12
Pranešimo Nr. 5720929

Išregistravimo data: 2022-10-28.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ROŽINIS FLAMINGAS", kodas 122288951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 61-29
Pranešimo Nr. 5720930

Išregistravimo data: 2022-10-28.

- - -

UAB "VALDO LAIPTAI", kodas 122329323
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Motiejiškių k., Vyšnių g. 12
Pranešimo Nr. 5720931

Išregistravimo data: 2022-10-28.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MERKONAS", kodas 122353438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dominikonų g. 15
Pranešimo Nr. 5720932

Išregistravimo data: 2022-10-28.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INKATA", kodas 122359462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 59D
Pranešimo Nr. 5720933

Išregistravimo data: 2022-10-28.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ostanas", kodas 122360393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pilies g. 32
Pranešimo Nr. 5720934

Išregistravimo data: 2022-10-28.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KOLANA", kodas 122516497



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-302 Puslapis 152

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerovės g. 7-9
Pranešimo Nr. 5720935

Išregistravimo data: 2022-10-28.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LUKRECIJOS KOLEKCIJA", kodas 122516725
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vido Maciulevičiaus g. 30-93
Pranešimo Nr. 5720936

Išregistravimo data: 2022-10-28.

- - -

UAB "EUROKONAS", kodas 122516878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 3-12
Pranešimo Nr. 5720937

Išregistravimo data: 2022-10-28.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EVARIDA", kodas 122518690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lizdeikos g. 33-2
Pranešimo Nr. 5720938

Išregistravimo data: 2022-10-28.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TORIVIS", kodas 122519454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 44-8
Pranešimo Nr. 5720939

Išregistravimo data: 2022-10-28.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MONOVILA", kodas 122521334
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 18
Pranešimo Nr. 5720940

Išregistravimo data: 2022-10-28.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JUGENDA", kodas 122521715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Manufaktūrų g. 25
Pranešimo Nr. 5720941

Išregistravimo data: 2022-10-28.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GRATONAS", kodas 122522393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-302 Puslapis 153

Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Dobkevičiaus g. 6
Pranešimo Nr. 5720942

Išregistravimo data: 2022-10-28.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BRUVISTA", kodas 122525165
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 105-1
Pranešimo Nr. 5720943

Išregistravimo data: 2022-10-28.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VYTGEDA", kodas 122571928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 34
Pranešimo Nr. 5720944

Išregistravimo data: 2022-10-28.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Agrobaltas", kodas 122573021
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Žadeikos g. 28-7
Pranešimo Nr. 5720945

Išregistravimo data: 2022-10-28.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė finansinio maklerio įmonė nekilnojamo turto agentūra "SKUDAS", kodas 122573740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 7
Pranešimo Nr. 5720946

Išregistravimo data: 2022-10-28.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Čokolita", kodas 122576131
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 27-29
Pranešimo Nr. 5720947

Išregistravimo data: 2022-10-28.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OLTIJA", kodas 122576284
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Darbininkų g. 14-6
Pranešimo Nr. 5720948

Išregistravimo data: 2022-10-28.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Orveta", kodas 122576850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Oršos g. 7



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-302 Puslapis 154

Pranešimo Nr. 5720949

Išregistravimo data: 2022-10-28.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pakilimas", kodas 122577429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 74-17
Pranešimo Nr. 5720950

Išregistravimo data: 2022-10-28.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OLMIS", kodas 122578520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 22-26
Pranešimo Nr. 5720951

Išregistravimo data: 2022-10-28.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "COLLEGIUM", kodas 122578716
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 35-33
Pranešimo Nr. 5720952

Išregistravimo data: 2022-10-28.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Albertina", kodas 122583325
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 1-1
Pranešimo Nr. 5720953

Išregistravimo data: 2022-10-28.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gaudenta", kodas 122584384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Kalinausko g. 9-14
Pranešimo Nr. 5720954

Išregistravimo data: 2022-10-28.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LOKNA", kodas 122585529
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 53-33
Pranešimo Nr. 5720955

Išregistravimo data: 2022-10-28.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SIVEIDA", kodas 122589883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Mickevičiaus g. 19
Pranešimo Nr. 5720956



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-302 Puslapis 155

Išregistravimo data: 2022-10-28.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LITSTEGA", kodas 122593248
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Jakšto g. 13-45
Pranešimo Nr. 5720957

Išregistravimo data: 2022-10-28.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GALETA", kodas 122593586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linkmenų g. 28
Pranešimo Nr. 5720958

Išregistravimo data: 2022-10-28.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Autovikingas", kodas 122594720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 34
Pranešimo Nr. 5720959

Išregistravimo data: 2022-10-28.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RISANA", kodas 122597079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5720960

Išregistravimo data: 2022-10-28.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "UFRA", kodas 122597264
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 49A-38
Pranešimo Nr. 5720961

Išregistravimo data: 2022-10-28.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mados grožis", kodas 122600283
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Buivydiškių g. 6-319
Pranešimo Nr. 5720962

Išregistravimo data: 2022-10-28.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GENTAUTIS", kodas 122603774
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 79-68
Pranešimo Nr. 5720963

Išregistravimo data: 2022-10-28.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-302 Puslapis 156

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DAUVA", kodas 122607986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 48C-1
Pranešimo Nr. 5720964

Išregistravimo data: 2022-10-28.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Latura", kodas 133929294
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 55-3
Pranešimo Nr. 5720965

Išregistravimo data: 2022-10-28.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Signita", kodas 133950146
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 137-401
Pranešimo Nr. 5720966

Išregistravimo data: 2022-10-28.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė-teniso mokymo centras "Enita", kodas 133985065
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Purėno g. 18
Pranešimo Nr. 5720967

Išregistravimo data: 2022-10-28.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Smarkioji vėtra", kodas 134000346
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Geležinio Vilko g. 6-40
Pranešimo Nr. 5720968

Išregistravimo data: 2022-10-28.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Destinatum", kodas 134077944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Ramanausko-Vanago g. 8-18
Pranešimo Nr. 5720969

Išregistravimo data: 2022-10-28.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Celox", kodas 134124931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Baranausko g. 28-12
Pranešimo Nr. 5720970

Išregistravimo data: 2022-10-28.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-302 Puslapis 157

Uždaroji akcinė bendrovė "Horizontas", kodas 134273067
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Didžioji g. 38
Pranešimo Nr. 5720971

Išregistravimo data: 2022-10-28.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Nesita", kodas 134291841
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 74
Pranešimo Nr. 5720972

Išregistravimo data: 2022-10-28.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Viltrėja", kodas 134396931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 271
Pranešimo Nr. 5720973

Išregistravimo data: 2022-10-28.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Baltijos magistralės", kodas 134461375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 13-4
Pranešimo Nr. 5720974

Išregistravimo data: 2022-10-28.


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


